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1. OPCI DIO

lzvod iz sudskog registra
Rjesenje o upisu u HKAIG
Izjava o uskladenosti

hobd =

Posebni uvjeti

L. TEKSTUALNI DIO
1. Tehnicki opis
2. Procjena troskova

. GRAFICKI DIO

A. SITUACUA
Al Situacija - podjela po fazama M 1:1000
A2 Situacija M 1:500

B. 5c - OBJEKT UZ NOGOMETNO IGRALISTE S POPRATNIM SADRZAJIMA

B.1. Tlocrti prizemlja i krova M 1:200
B.2. Presjeci A-A i B-B M 1:200
B.3. Procelja M 1:200

C. 8, 8a - OBJEKT SA SANITARNIM CVOROM, SKLADISTEM TE PRATECE
DJELATNOSTI, SA PRIPADAJUCOM TERASOM

C.1. Tlocrti prizemlja i krova M 1:200
C.2. Presjeci A-A i B-B M 1:200
C.3. Procelja M 1:200
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040258459
OIB:
03749788893
TVRTEKA:
1 GIKES - CUZELA dru3tvo s ograni&enom odgovornoicu -
arhitektonski ured
1 <C&IKES - CUZELA d. o. o.
SJEDISTE/ADRESA:

2 Rijeka (Grad Rijeka)
Erazma Barcica 4

PRAVNI OBLIK:
1 druitvo s ogranicenom odgovorno3cu

PREDMET POSLOVANJA:

1 * - stru&ni poslovi prostornog uredenja
3, = - projektiranje, gradenje, uporaba i uklanjanje
gradevina

- nadzor nad gradnjom

- arhitektonski i inZenjerski poslovi
poslovanje nekretninama

- posredovanje u prometu nekretninama

- inzZinjering, projektni menadZment i tehnicke

e
* ok 4 4 ¥
1

djelatnosti

ds ™ - izrada nacrta =za strojeve i industrijska
postrojenja

1 * - izrada projekata za kondicioniranje zraka,

projekata sanitarne kontrole i kontrole
zagadivanja te projekata akustiénosti

1 ¥ - projektiranje, ugradnja i odrZavanje centralnih
grijanja, klima i drugih rashladnih uredaja
1 & - kupnja i prodaja robe i pruZanje usluga u

trgovini u svrhu ostvarivanja dobiti ili drugog
gospodarskog udinka, na domadem ili inozemnom
trZistu

1. - zastupanje stranih pravnih osoba wu plasiranju
njihovih proizvoda i usluga na domacem i
inozemnom trZistu

L N - tajniéke i prevoditeljske djelatnosti

< - grafi¢ki dizajn

3 = - modne dizajniranje i poslovi unutarnjem
uredenja i opremanie

L, & - industrijski dizajn (oblikovanje industrijskih
proizvoda i proizvoda za unutarnju potrosnju)

1 * - organiziranje izloZaba, sajmova i kongresa

i U - izrada elaborata stalnih geodetskih to&aka za
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CIKES-CUZELA d.o.0. SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA

v IDEJNI PROJEKT
V. \ Erazma Barci¢a 4 MARSOVO POLJE U PULI : :

HR - 51 000 Rijeka Oznaka projekta: 24-002-IP
OIB: 03749788893

RPUBLIKA HRVATSKA
GOVACKI SUD U RIJECI

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

potrebe osnovnih geodetskih radova

- - izrada elaborata izrade digitalnih
ortofotokarata

L ok - izrada elaborata izrade detaljnih topografskih
karata

Q= - izrada elaborata preglednih topografskih karata

1 - izrada elaborata katastarske izmjere

OSNIVACI/CGLANOVI DRUSTVA:

3 Iva Cuzela-Bilaé, OIB: 71062244418
Rijeka, Erazma Barcéica 4
3 - &lan drustva

3 o0Oliver Cike3, OIB: 81713835855
Rijeka, Ivana Zavidica 24
3 - ¢lan drudtva

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

1 1Iva CGuzela - Bilaé, OIB: 71062244418
Rijeka, Erazma Barc¢ica 4

1 - &lan uprave

1 - zastupa pojedinaéno i samostalno

1 Oliver Ciked, OIB: 81713835855
Rijeka, Ivana Zavidica 24

1 - &lan uprave

1 - zastupa pojedinaéno i samostalno

TEMELJNI KAPITAL:
1 20.000,00 kuna

PRAVNI ODNOSI:
Osnivac&ki akt:
1 Drudtveni ugovor o osnivanju zakljucen je 13. kolovoza 2009.

godine.
FINANCIJSKA IZVJIESCA:
Predano God. Za razdoblije Vrsta izvje3taja

eu 31.03.15 2014 01.01.14 - 31.12.14 GFI-POD izvjestaj

Upise u glavnu knjigu proveli su:

RﬁU Tt_““““__“ o Datum ) Naziv suda
0001 Tt-09/1793-2  21.08.2009 Trgovacki sud u Rijeci
0002 Tt-09/1793-4 25.08.2009 Trgovadki sud u Rijeci
0003 Tt-10/3325-2 16.11.2010 Trgovalki sud u Rijeci
D004, 2015-06-03 11:30:47 Stranica: 2 od 3
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“REPUBLIKA HRVATSKA

TRGOVACKT SUD U RIJECI

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt
eu

eu
eu
eu
eu
eu

\\\\“\\l

U Rijeci, 03. lipnja 2015.

Dat

i

31
30.
18
12
31.

um

03.2010
03.2011
03.2012

J03.:2013
.03.2014

03.2015

Naziv suda

elektronicki
elektronicki
elektronicki
elektroniéki
elektroni&ki
elektronicki

upis
upis
upis
upis
upis
upis

7

laéiﬁna osoba

D004, 2015-06-03 11:30:47
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\

REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA

Klasa: UP/1-350-07/09-01/ 3515
Urbroj: 505-09-1
Zagreb, 07. listopada 2009. godine

Na temelju &lanka 96.st.4. i &lanka 103.st.2. Zakona o arhitektonskim i inzenjerskim
poslovima i djelatnostima u prostornom uredenju i gradnji («Narodne novine» br. 152/08) te &lanka
8.st.1. Statuta Hrvatske komore arhitekata (“Narodne novine", br. 64/09), Odbor za upis Hrvatske
komore arhitekata u sastavu Tomislav Curkovi¢, ovl.arh., predsjednik Hrvatske komore arhitekata i
Zeljka Jurkovié, ovl.arh., Zoran BoSevski, ovl.arh., Viadimir Kasun, ovlarh. i Igor RoZié, ovl.arh.,
¢lanovi Odbora za upis, rje$avajuéi po Zahtjevu za upis IVA CUZELA-BILAG , dipl.ing.arh., RIJEKA,
E.BARCICA 4, donosi : 2

RJESENJE

1. U Imenik ovlaStenih arhitekata upisuje se IVA GUZELA-BILAG, dipLing.arh.,
RIJEKA, u strutni smjer za: ovlatena arhitektica pod rednim brojem 3515, s danom
upisa 28.09.2009. godine.

2. Upisom u Imenik ovlastenih arhitekata, IVA CUZELA-BILAC, dipl.ing.arh., stjete
pravo na uporabu strukovnog naziva "ovlastena arhitektica” i pravo na obavljanje
strucnih poslova temeljem &lanka 56., 58., 62., 63. i 64. Zakona o arhitektonskim i
inZenjerskim poslovima i djelatnostima u prostornom uredenju i gradnji, te &lanka
24.st1.alineja 1. Statuta Hrvatske komore arhitekata, te ostala prava i duznosti
sukladno zakonu, aktima Komore, posebnim zakonima i propisima donesenim
temeljem tih zakona.

3. Ovlasteni arhitekt poslove iz togke 2. izreke ovoga Rje$enja duZan je obavljati stvarno
i stalno, te sukiadno temeljnim natelima i pravilima struke koje treba postivati
oviasteni arhitekt. :

4.  Ovlastenom arhitektu Hrvatska komora arhitekata izdaje "arhitektonsku iskaznicu™ i
"peéat”, koji su trajno viasni$tvo Komore. ’

5.  Ovlasteni arhitekt dobiva putem Hrvatske komore arhitekata Potvrdu o polici
osiguranja od profesionalne odgovornosti kod odabranog osiguravatelja. Polica se
izdaje za razdoblje od godinu dana i obnavija se svake godine. Premija osiguranja
placa se sa ¢lanarinom, odnosno uradunava se u iznos &lanarine.

6.  Ovladteni arhitekt duzan je placati Hrvatskoj komori arhitekata &lanarinu i ostala
davanja koja utvrde tijela Komore, osim u slugaju mirovanja &lanstva i privremencg
prekida obavljanja strukovne djelatnosti, a pri prestanku &anstva podmiriti  sve
dospjele financijske obveze prema Komori.

Rijeka, svibanj 2024 OpPCI DIO
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IDEJNI PROJEKT

7 2
ObrazloZenje

IVA CUZELA-BILAC, dipling.arh., podnijela je dana 12.08.2009. godine zahtjev za upis u
Imenik ovladtenih arhitekata Hrvatske komore arhitekata.

Qdbor za upis Hrvatske komore arhitekata proveo je na sjednici odrzanoj 28.09.2009. godine
postupak razmatranja dostavljenog potpunog zahtjeva imenovane, te je temeljem ¢&lanka 96.st.4, i
¢lanka 103.st.2. Zakona o arhitektonskim i inZenjerskim poslovima i djelatnostima u prostornom
uredenju i gradnji, te ¢lanka 8.st.1.Statuta Hrvatske komore arhitekata donio rieenje kojim se zahtjev
usvaja.

Ovlasteni arhitekt stekao je pravo na uporabu strukovnog naziva «ovlasteni arhitekt», te pravo
na obavijanje struénih poslova temeljem &lanaka 56., 58., 62, 63. i 64. Zakona o arhitektonskim i
inZenjerskim poslovima i djelatnostima u prostornom uredenju i gradnji, te &lanka 24.st.1.alineja 1.
Statuta Hrvatske komore arhitekata, te ostala prava i duZnosti sukladno zakonu, aktima Komore,
posebnim zakonima i propisima donesenim temeljem tih zakona, upisom u Imenik oviastenih
arhitekata Hrvatske komore arhitekata, i to pravo mu traje dok traje polica osiguranja od profesionalne
odgovornosti, odnosno do izricanja stegovne kazne iz &lanka 120.st.1.alineja 2. i 3. Zakona o
arhitektonskim i inZenjerskim poslovima i djelatnostima u prostornom uredenju i gradnji, u vezi sa
tlankom 74.st.1. Statuta Hrvatske komore arhitekata.

Ovlasteni arhitekt, osim u slugaju mirovanja ¢&lanstva, dobiva putem Hrvatske komore
arhitekata Potvrdu o polici osiguranja od profesionalne odgovornosti kod odabranog osiguravatelja.
Polica se izdaje za razdoblie od godinu dana | obnavlja se svake godine, sukladno &lanku
10.st.2.Statuta Hrvatske komore arhitekata. Premija osiguranja pla¢a se sa é&lanarinom, odnosno
uratunava se u &lanarinu, sukladno glanku 10.st.3. Statuta Hrvatske komore arhitekata.

Upisom u Imenik ovlatenih arhitekata imenovana je stekla pravo na "pegat” i "arhitektonsku
iskaznicu" koje joj izdaje Hrvatska komora arhitekata, a koji su trajno viasnistvo Komore temeljem
&lanka 9. st.1 Statuta Hrvatske komore arhitekata.

Sva prethodno navedena prava obvezuju oviadtenog arhitekata na redovno i uredno pla¢anje
dlanarine u skladu s ¢lankom 27. Statuta Hrvatske komore arhitekata.

Ovlasteni arhitekt duZan je obavljati posiove projektiranja iili strunog nadzora gradenja
samostalno u viastitom uredu, zajedni¢kom uredu, projektantskom drustvu ili drugoj pravnoj osobi
registriranoj za tu djelatnost temeljem ¢&lanka 19.st.1. Zakona o arhitektonskim i inZenjerskim
poslovima i djelatnostima u prostornom uredenju i gradnji.

Ovlasteni arhitekt duZan je u obavljanju poslova projektiranja i/ili strunog nadzora gradenja
postivati odredbe Zakona o arhitektonskim i inzenjerskim poslovima i djelatnostima u prostornom
uredenju i gradnji, Zakona o prostornom uredenju i gradnji i posebnih zakona, te esigurati da
obavljanje poslova projektiranja ifili struénog nadzora bude u skladu s natelima i pravilima struke, koja
treba postivati oviasteni arhitekt.

Na temelju svega prethodno navedenog, rije$eno je kao u izreci ovoga RjeSenja.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ovog Rje&enja Zalba nije dopustena, ali se moZe pokrenuti upravni spor podno$enjem
tuzbe Upravnom sudu Republike Hrvatske, u roku od 30 dana od primitka ovog Rjesenja. -

Dostaviti:

1. IVA CUZELA-BILAC, 51000 RIJEKA, E.BARCI
2. U Zbirku isprava Komore
3. Pismohrana Komore

Rijeka, svibanj 2024 OpPCI DIO
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Gradevina: SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA MARSOVO POLJE
U PULl

Lokacija: K.C. 3913/114, k.o. Pula

Investifor: GRAD PULA, Forum 1, 52100 Pula

Faza izrade: IDEJNI PROJEKT

Oznaka projekta: 24-002-IP

Prema &lanku 68. i 70., a na temelju ¢lanaka 51., 52. Zakona o gradnji (NN153/13, 20/17,
39/19, 125/19) izdaje se:

IZJAVA O USKLADENOSTI PROJEKTA S ODREDBAMA POSEBNIH ZAKONA | DRUGIH
PROPISA

kojom se potvrduje da je IDEJNI PROJEKT SPORTSKO REKREACIJSKE ZONE MARSOVO POLJE U
PULI na k.¢. 3913/14, k.o. Pula za investitora Grad Pula, Forum 1, 52100 Pula uskladen sa
sliede¢im propisima:

Generalni urbanisticki plan Grada Pule (Sluzbene novine Grada Pule br. 50/08, 12/12, 5/14,
8/14 - procisceni tekst, 10/14, 13/14, 19/14 - prociceni tekst, 7/15, 9/15 - procidéeni tekst,
2/17,5/17, 9/17 - pro¢isceni tekst, 20/18, 2/19 - prociséeni tekst, 8/19, 11/19, 8/20, 3/21,
4/2116/21 - prociséeni tekst)

Kao i vazecim zakonima i propisima:

Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)

Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,98/19)

Zakon o gradevinskoj inspekeiji (NN 153/13)

Zakon o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i gradnje (NN 78/15,118/18,

110/19)

5. Zakon o komori arhitekata i komorama inzenjera u graditeljstvu i prostornom uredenju (NN

78/15,114/18, 110/19)

Zakon o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18- Odluka Ustavnog suda

RH, 32/20)

Zakon o obveznim odnosima (NN 35/05, 41/08, 78/15, 29/18)

Zakon o gradevnim proizvodima NN 76/13, 30/14, 130/17, 39/19, 118/20)

Zakon o op¢oj sigurnosti proizvoda NN 30/09, 139/10, 14/14, 32/19

0. Zakon o tehni¢kim zahtjevima za proizvode i ocjenjivanju sukladnosti (NN 80/13,14/14,
32/19)

11.  Zakon o zastiti od pozara ('NN', 92/10)

12.  Zakon o zapaljivim tekuéinama i plinovima (NN 108/95, 56/10)

13. Zakon o zastiti na radu ('NN' 71/14,118/14, 94/18 196/18)

14. Zakon o zastiti od buke ('NN', 30/09, 55/13,153/13, 41/16, 114/18, 14/21)

15.  Zakon o odrzivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17, 14/19, 98/19)

16.  Zakon o zastiti okolisa ('NN', 80/13,153/13, 118/18)

17.  Zakon o drzavnom inspektoratu (NN 115/18, 117/21)

18. Zakon o vodama (‘NN' 66/19)

AN =

o

= 0 ® N
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19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.

30.
31.
32.

33.
34.

35.
36.

37.
38.

39.

40.
41.

42.

43.

44,

Zakon o drzavnoj izmjeri i katastru nekretnina (NN 112/18)
Zakon o mieriteljstvu ('NN', 74/14, 111/18)
Zakon o normizaciji (‘NN', 80/13)

Tehnieki propis o racionalnoj upotrebi energije i toplinske zastite u zgradama (NN 128/15,
70/18,73/18-ispravak, 86/18-ispravak, 102/20)

Tehni¢ki propis za gradevinske konstrukcije (NN 17/17, 75/20)

Tehni¢ki propis za prozore i vrata (NN 69/06)

Tehnieki propis o sustavima ventilacije, djelomiéne klimatizacije i klimatizacije zgrada (NN
03/07)

Tehnieki propis o sustavima grijanja i hladenja zgrada (NN 110/08)

Tehnicki propis za dimnjake u gradevinama (NN 03/07)

Tehni¢ki propis o gradevnim proizvodima (NN 35/18, 104/19)

Tehnieki propis kojim se utvrduju tehnic¢ke specifikacije za gradevne proizvode u uskladenom
podruéju

(NN 4/15, 24/15, 93/15, 133/15, 36/16, 58/16, 104/16, 28/17, 88/17, 29/1
8)

Tehni¢ki propis za staklene konstrukcije (NN 53/17)

Tehni¢ki uvijeti za projektiranje i izvodenije zgrada (SI. list 67/89)

Pravilnik o jednostavnim i drugim gradevinama i radovima (NN 112/17, 34/18, 36/19,
98/19, 31/20)

Pravilnik o obveznom sadrzaju i opremaniju projekata gradevina (NN 118/19)

Pravilnik o na¢inu utvrdivanja obujma i povriine gradevina u svrhu obra¢una komunalnog
doprinosa (NN 15/2019)

Pravilnik o na¢inu izra¢una gradevinske (bruto) povriine zgrade (NN 93/2017)

Pravilnik o najvisim dopustenim razinama buke u sredini u kojoj ljudi rade i borave ('NN',
145/04)

Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe ('NN', 35/94, 55/94, 142/03)

Pravilnik o otpornosti na pozar i drugim zahtjevima koje gradevine moraju zadovoljiti u sluéaju
pozara NN 29/13, 87/15)

Pravilnik o razvrstavanju gradevina u skupine po zahtjevnosti mjera zastite od pozara (NN
56/12, 61/12)

Pravilnik o energetskom pregledu zgrade i energetskom certificiranju (NN 45/21)

Pravilnik o osiguranju pristupa¢nosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjene
pokretljivosti (NN 78/13)

Pravilnik o ocjenjivanju sukladnosti, ispravama o sukladnosti i ozna¢avaniju

gradevnih proizvoda (NN 118/19)

Uredba (EU) br. 305/2011 Europskog parlamenta i Vije¢a od 9. ozujka 2011.

koja propisuje uskladene uvjete trgovanja gradevnim proizvodima i ukida

Direktivu Vije¢a 89/106/EEZ SLEU L88 od 4.4.2011.

HRN ISO 9836:2017- Standardi za svojstva zgrada — definiranje i proraéun

povrsina i prostora

Te posebnim uvijetima, uvjetima priklju¢enja, tehni¢kim propisima i drugim propisima donesenim na
temelju gore navedenih zakona, pravilima struke, te da ispunjava temeljne zahtjeve za gradevinu
zahtjeve propisane za energetska svojstva zgrada i druge propisane zahtjeve i uvijete.

projektantica:
IVA CUZELABILAC, dipl.ing.arh.
ovlastena arhitektica, br. ovlastenja: 3515

datum i mjesto izrade Rijeka, svibanj 2024.

Rijeka, svibanj 2024 OpPCI DIO



REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNI INSPEKTORAT
Podrucni ured Rijeka
Ispostava u Puli

Pula, B.Gumpca 36

KLASA: 116-03/24-01/121
URBROIJ: 443-02-02-19-24-177
Pula, 19.03.2024.

REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD PULA

Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa
Odsjek za gradnju

PREDMET: Posebni uvjeti gradnje

GRADEVINA: gradenje gradevine $portsko-rekreacijske namjene, SPORTSKO
REKREACIISKA ZONA MARSOVO POLJE na katastarskoj(im) Cestici(ama) k.¢. br.
3913/114 k.o. Pula (Pula)

Veza: KLASA: 350-05/24-28/000025, URBROJ: 2163-7-05-03-0470-24-0019
Postovani,

u vezi s vaSim zahtjevom kojim traZite izdavanje posebnih uvjeta za gradenje gradevine
Sportsko-rekreacijske namjene, SPORTSKO REKREACIISKA ZONA MARSOVO POLJE
na katastarskoj(im) estici(ama) k.¢. br. 3913/114 k.o. Pula (Pula), odgovaramo kako slijedi.

Gradevina namijenjena za rad mora ispunjavati uvjete propisane odredbama Zakona o
zastiti na radu (,,Narodne novine* broj 71/14, 118/14, 94/18 i 96/ 18) 1 propisa donesenih na
temelju tog zakona, odredbama drugih zakona, propisa i normi kojima su utvrdena pravila
zaftite na radu, te su time utvrdeni posebni uvjeti koje gradevina mora ispunjavati u svrhu
sigurnosti i zastite zdravlja radnika.

U skladu s odredbama ¢&lanka 73. Zakona o zadtiti na radu, investitor je obvezan
primjenjivati opéa nacela prevencije i pravila zastite na radu u svim fazama projektiranja i
pripremi projekta kada se odlutuje o oblikovnim, tehnikim, tehnoloskim, odnosno
organizacijskim vidovima kako bi se nesmetano planirale razli¢ite aktivnosti ili faze rada koje
se trebaju izvoditi istodobno ili u slijedu i procjenjuje vrijeme potrebno za dovrSenje takvih
radova ili faze rada u skladu s planom izvodenja radova.



Pri projektiranju gradevina namijenjenih za rad projektant je obvezan u glavnom
projektu primijeniti odgovarajuca pravila zastite na radu i obvezan je osigurati da se, u skladu
s posebnim propisom, izradi elaborat zastite na radu koji obuhvaca i razraduje naéin primjene
pravila zastite na radu pri kori$tenju gradevina namijenjenih za rad i mora imenovati jednog
ili vi$e koordinatora zastite na radu tijekom izrade projekta.

S postovanjem,

Dostaviti:

@Jaslov, putem sustava eKonferencija

2.U spis, ovdje



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA, GRAD PULA-POLA, Upravni
odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne
poslove, Odsjek za gradnju, REGIONE ISTRIANA,

Primljeno: 04.03.2024
Klasif. oznaka: 350-05/24-28/000025
Urudzbeni broj: 376-24-0013
KLASA 3 6 1 -03/24-0 1 /4009 Org.jed.: 2163-7- Broj priloga: | Vrij.:
URBROJ: 376-05-3-24-02
Zagreb, 04.03.2024. godine
REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA, GRAD PULA-POLA,
Upravni odjel za upravljanje imovinom i
imovinsko-pravne poslove, Odsjek za gradnju,
REGIONE ISTRIANA, CITTA DI PULA-
POLA, ASSESSORATO ALLA GESTIONE
DEI BENI PATRIMONIALI E RAPPORTI
GIURIDICO PATRIMONIALI, Sezione per
Pedilizia, OIB 79517841355

Predmet: Posebni uvjeti gradnje

Podnositelj:
» SANJA BIBULIC, HR-52000 Heki, TROSTI 64A

Gradevina/zahvat u prostoru:

— gradenje gradevine Sportsko-rekreacijske namjene, SPORTSKO REKREACIJSKA
ZONA MARSOVO POLJE

Lokacija:
= k.C.br. k.C. br. 3913/114 k.o. Pula

Veza: KLASA: 350-05/24-28/000025, URBROJ: 376-24-0013 od 04.03.2024. godine

Postovani,
Za predmetnu gradevinu dajemo vam sljedece uvjete:

1. Zastita postojece elektronicke komunikacijske infrastrukture (dalje: EKI) u zoni zahvata -
sukladno izjavama operatora u privitku:

a) Ako na obuhvatu gradevinske zone postoji EKI potrebno se pridrzavati odredbi ¢lanka
61. Zakona o elektronickim komunikacijama (Narodne novine, broj 76/22) (dalje:
ZEK) 1 Pravilnika o nacinu i uvjetima odredivanja zone elektronicke komunikacijske
infrastrukture 1 druge povezane opreme, zaStitne zone 1 radijskog koridora te
obvezama investitora radova ili gradevine (Narodne novine, broj 75/13) (dalje:
Pravilnik) potrebno je projektirati zastitu EKI ili eventualno potrebno premjesStanje
navedene infrastrukture, a postoje¢a EKI treba biti ucrtana u situacijski prikaz. Prema

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Ulica Roberta Frangesa - Mihanovica 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 | www.hakom.hr



EKI u svrhu izvodenja radova ili gradnje nove gradevine, investitor radova ili
gradevine obvezan je, o vlastitom trosku, osigurati zastitu ili premjestanje EKI koja je
izgradena u skladu s ZEK-om i posebnim propisima. U protivhom, troSak njezine
zastite ili premjestanja snosi infrastrukturni operator. Nadalje, prema odredbi stavka 5.
Clanka 6. Pravilnika, odredeno je da u slucaju potrebe izmicanja ili zastite postojece
EKI ili elektroni¢kog komunikacijskog voda (EKV), a na zahtjev investitora (vlasnika
ili korisnika objekta ili nekretnine na kojoj je predmetna EKI ili EKV) radi izgradnje
nove komunalne infrastrukture, razli¢ite vrste objekata ili radova na postojecoj
komunalnoj infrastrukturi ili postoje¢em objektu, a:

I. Infrastrukturni operator posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKI/EKV:

e Investitor mora izraditi projekt ili tehniCko rjeSenje za zaStitu predmetne
EKI/EKV,

e Sve troskove izrade tehnickog rjeSenja zaStite, materijala, radova, struc¢nog
nadzora 1 ostalog nuZnog za realizaciju tehnickog rjeSenja snosi investitor.

II. Infrastrukturni operator ne posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKI/EKV:

e Infrastrukturni operator mora izraditi projekt ili tehnicko rjeSenje za zasStitu
predmetne EKI ili EKV,

e Sve troskove izrade tehnickog rjeSenja zaStite, materijala, radova, stru¢nog
nadzora 1 ostalog nuznog za realizaciju tehni¢kog rjeSenja snosi infrastrukturni
operator.

Ukoliko je potrebna izmicanje ili zaStita EKI, investitor mora imati suglasnost
Infrastrukturnog/ih operatora na tehnic¢ko rjeSenje izmicanja ili zastite EKI koje
mora biti sastavni dio glavnog projekta.

Nadalje, prema odredbi ¢lanka 6. stavka 6. Pravilnika, ukoliko se investitor i
infrastrukturni operatori ne mogu usuglasiti oko odabira tehnickog rjeSenja zastite,
tada jedna ili druga strana moZe zahtijevati posredovanje Agencije u ovom
postupku.

Takoder, prema stavku 9. ¢lanku 6. Pravilnika, infrastrukturni operatori su
obvezani u odgovoru na zahtjev investitora/projektanta priloziti uporabnu dozvolu
za predmetnu EKI ukoliko je ista izdana. Kontakti operatora su na izjavama u
privitku.

b) Ako u zoni zahvata nema poloZene EKI nemamo uvjete zastite iste.

2. Za predmetnu gradevinu temeljem odredbi ¢lanka 56. ZEK-a, projektant je obvezan
projektirati, a investitor ugraditi/izgraditi elektroni¢ku komunikacijsku mrezu (dalje:
EKM) i EKI.

S postovanjem,

REFERENT
Hrvoje Boban

Privitak

1.

Izjave operatora



Dostaviti:
1. Podnositelju zahtjeva (putem elektronickog sustava eKonferencija)
2. Nadleznom tijelu (putem elektronickog sustava eKonferencija)
3. Uspis



Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1
HR-10000 Zagreb
Al.hr

HAKOM - 361-03/24-01/4009
Datum: 28.02.2024.

PREDMET: IZJAVA O POLOZAJU ELEKTRONICKIH KOMUNIKACIJSKIH KABELA
- odgovor - dostavlja se;

Postovani,

temeljem VaSeg zahtjeva, trgovacko drustvo Al Hrvatska d.o.o., Zagreb, Vrtni put 1, OIB:
29524210204 (dalje u tekstu: Al Hrvatska) izjavljuje kako u zoni zahvata izgradnje gradevine -
SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA MARSOVO POLIJE, na k.¢. 3913/114, k.o. Pula, Al Hrvatska ima
poloZene elektronicke komunikacijske kabele.

U interesu zastite postojeéih elektronickih komunikacijskih kabela u vlasnistvu Al Hrvatska
potrebno je osigurati zastitu u skladu s Pravilnikom o nacinu i uvjetima odredivanja zone
elektronic¢ke komunikacijske infrastrukture i povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora
te obveze investitora radova ili gradevine (NN 75/13). Izmicanje Al Hrvatska elektronickih
komunikacijskih kabela radi isklju¢ivo Al Hrvatska, dok sve troskove izmicanja, zastite i
oznacavanja eventualnih osStecenja istih snosi investitor radova ili gradevine odnosno
infrastrukturni operator, a sukladno ¢lanku 26. stavku 4. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama
(NN 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14, 72/17 - dalje u tekstu: ZEK). Shodno navedenom, prije
izvodenja radova, molimo Vas da kontaktirate Al Hrvatska, a prilikom izvodenja radova

elektronic¢ke komunikacijske kabele je potrebno zastititi.

Ako ¢e se raditi nova kabelska kanalizacija, ista mora biti dovrSsena 10 dana prije izmicanja
dosadasnje kabelske kanalizacije, stoga je Al Hrvatska potrebno pravovremeno obavijestiti o
zavrSetku radova, a u svrhu pripreme, a koja izmedu ostalog, ukljucuje i provlacenje zamjenskih
kabela. Prospajanje poslovnih korisnika vrsimo isklju¢ivo noc¢u izmedu 01:00 i 06:00 sata, te smo
bilo kakav prekid signala obvezni najaviti 5 radnih dana unaprijed.

Izradeni geodetski elaborat infrastrukture, a koji elaborat se izraduje sukladno Pravilniku o
katastru infrastrukture (NN 29/2017, 112/2018) za izmjeStenu ili novoizgradenu elektroni¢ku
komunikacijsku infrastrukturu, ljubazno molimo da dostavite i Al Hrvatska, uz eventualnu

popratnu tehni¢ku dokumentaciju.

Ukoliko imate pitanja kontaktirajte:
01 4691 884

Prije izvodenja radova, obavezno nas kontaktirajte:
Damir Jagka +385 91 632 7149

Al Hrvatska d.o.o., pp 470, 10002 Zagreb / Tel +3851 46 91 091 / Fax + 385 146 91 099 / E-mail office@Al.hr

Poslovna banka: Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, ziro rac¢un: 2484008-1100341353 / IBAN: HR3424840081100341353
Jiti Dvorjancansky, ¢lan Uprave / Trgovacki sud u Zagrebu, MBS 080253268 / OIB: 29524210204

temeljni kapital: 454.211.000,00 kn, uplaéen u cijelosti



Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1
HR-10000 Zagreb
Al.hr

Email: infrastruktura@A1.hr

S postovanjem
Odjel projektiranja fiksne mreze i dokumentacije

Privitak: polozaj kabela

v |}
Al atska d.o.0
Vrtni pat 1 - 10 000 Zagreh
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Al Hrvatska d.o.o., pp 470, 10002 Zagreb / Tel +3851 46 91 091 / Fax + 385 146 91 099 / E-mail office@Al.hr

Poslovna banka: Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, zZiro ra¢un: 2484008-1100341353 / IBAN: HR3424840081100341353
Jiti Dvorjanc¢ansky, ¢lan Uprave / Trgovacki sud u Zagrebu, MBS 080253268 / OIB: 29524210204

temeljni kapital: 454.211.000,00 kn, uplaéen u cijelosti



OZNAKA
KONTAKT OSOBA
TELEFON

DATUM

NASTAVNO NA

Hrvatski Telekomd.d.

Odjel za elektroni¢ko komunikacijsku infrastrukturu (EKI)
Adresa: Harambasiceva 39, Zagreb

Telefon: +3851 4918 658

Telefaks: +3851 4917 118

HAKOM

Ol

Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9
10000 Zagreb

C4-74931112-24

Drazen Piskur

+385 98 286 994

23.02.2024.

Polozaj EKI - 361-03/24-01/4009 Sportsko rekreacijska zona Marsovo polje na K.C.
3913/114 K.O. Pula

INVESTITOR: Grad Pula, Forum 1, 52100 Pula

Temeljem VaSeg zahtjeva te uvidom u dostavljeni situacijski prikaz podrudja obuhvata, izdajemo Vam

1ZJAVU O POLOZAJU
ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJSKE INFRASTRUKTURE (EKI)

1. U interesu zastite postojece EKI u viasnistvu Hrvatskog Telekoma d.d. (dalje: HT), a koja je sukladno Zakonu o
elektronickim komunikacijama (dalje: ZEK) od interesa za Republiku Hrvatsku, u prilogu dostavljamo izvadak iz
dokumentacije podzemne i nadzemne EKI za predmetni zahvat u prostoru. Detaljnije informacije o trasi

nadzemne EKI mogu se dobiti uvidom na terenu.

2. Sukladno Pravilniku o nacinu i uvjetima odredivanja zone elektronicke komunikacijske infrastrukture i
povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora te obveze investitora radova ili gradevine (dalje: Pravilnik)
mjesta kolizije utvrduju se i dokumentiraju na nacin da se opseg predmetnog zahvata prikazuje rjeSenjima
zastite i/ili izmjeStanja. Za izradu tehni¢ko-tehnoloSkog rieSenja zastite i/ili izmjeStanja potrebno je od HT-a
zatraziti dodatne podatke o EKI putem kontakt osobe navedene u ovoj Izjavi. Sukladno Zakonu o prostornom

uredenju potrebno je dati prednost rjeSenjima zastite EKI umjesto izmjestanju, u mjeri u kojoj je to moguce

3. Na rjeSenje zastite i/ili izmjeStanja EKI potrebno je od HT-a pribaviti suglasnost putem web adrese https://eki-
zahtjevi.t.ht.hr, a isto rjeSenje sa suglasnoS¢éu mora biti sastavni dio glavnog i izvedbenog projekta za
predmetni zahvat u prostoru. Izvedbeni projekt kojim se razraduje rjeSenje iz glavnog projekta potrebno je
dostaviti HT-u na suglasnost najmanje 90 dana prije dana pocetka izvodenja radova unutar obuhvata EKI,
odnosno bez odgode po ishodenju potrebnih dozvola za gradnju ukoliko investitor odmah pocinje s izvodenjem

radova.

4. Ukoliko je EKI potrebno izmjestiti na lokaciju drugih katastarskih Cestica, HT ¢e s investitorom i, po potrebi,
drugim osobama sklopiti ugovor kojim ¢e se definirati medusobna prava i obveze glede imovinskopravnih

odnosa i izmjeStanja EKI.

5. Ukoliko projekt predvida izmjeStanje EKI na mjestima kolizije, investitor/izvodac radova je obvezan najmanje
90 dana prije pocCetka izvodenja radova unutar obuhvata EKI obavijestiti HT putem e-mail adrese
izmjestanje.privatni@t.ht.hr (za fizicke osobe), odnosno zahtjev.poslovni@t.ht.hr (za pravne osobe), odnosno
bez odgode po ishodenju potrebnih dozvola za gradnju ukoliko investitor odmah poc€inje s izvodenjem radova
te najmanje 10 radnih dana prije poCetka izvodenja radova unutar obuhvata EKI podnijeti zahtjev za

oznacavanje/iskol¢enje trase podzemne EKI putem e-mail adrese t536.mreza@t.ht.hr.



Datum  23.02.2024.
Za (C4-74931112-24
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Rok realizacije izmjeStanja EKI ovisi o tehnickom rjeSenju izmjestanja, ishodenju potrebnih dozvola i potrebi
rieSavanja imovinskopravnih odnosa radi izvodenja radova izmjestanja.

Ukoliko projekt predvida samo zastitu EKI na mjestima kolizije investitor je obvezan najmanje 10 dana prije
pocetka izvodenja radova unutar obuhvata EKI obavijestiti HT i za podzemnu EKI podnijeti zahtjev za
oznacavanje/iskolCenje trase putem e-mail adrese t536.mreza@t.ht.hr.

Tijekom izvodenja svih radova u blizini EKI potrebno je osigurati nazo¢nost ovlastenih osoba HT-a.

Radove na prespajanjima i ostale kabel-monterske radove izvodi HT ili od HT-a ovlasteni izvoda¢. Ukoliko je
investitor narucitelj sukladno Zakonu o javnoj nabavi i za radove na prespajanjima i ostale kabel-monterske
radove provodi postupak javne nabave, obvezan je od HT-a zatraziti tehniCke kriterije za izbor izvodaa radova
na prespajanjima i ostalim kabel-monterskim radovima.

Nakon zavretka izvodenja gradevinskih radova, a prije uredenja javne povrsine ili asfaltiranja, HT moze
zatraziti kalibraciju cijevi i utvrdivanje stanja DTK. Ukoliko se utvrde oStecenja, HT ¢e odmah pokrenuti
sanaciju istih na tro$ak investitora, a troSak kalibracije cijevi i utvrdivanja stanja DTK teretit ¢e investitora.

TroSkovi zastite i izmjeStanja raspodjeljuju se sukladno ZEK-u i Pravilniku.

Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do oStecenja EKI, izvoda¢ radovalinvestitor je
duzan odmah prijaviti HT-u na e-mail adresu t536.mreza@t.ht.hr ili na tel: 08009000.

Ukoliko investitor ne postupi sukladno Zakonu o gradnji na nacin da se glavnim projektom ne obuhvate svi
tehnicko-tehnoloSki aspekti zastite i/ili izmjeStanja EKI te time zbog nepravovremenog ishodenja potrebnih
dozvola/suglasnosti za zastitu i/ili izmjeStanje EKI HT-u, investitoru ili tre¢oj osobi nastane Steta, HT za istu
nece biti odgovoran te ¢e ju nadoknaditi investitor ili tre¢a osoba.

Ukoliko izvoda¢ radovalinvestitor ne obavijesti /nepravodobno obavijesti HT sukladno ovoj Izjavi te se time HT-
u prouzro i Steta, izvodac radova/investitor ¢e biti obvezan takvu Stetu naknaditi.

UniStenje, ostecenje ili ometanje u radu EKI i drugih javnih naprava je kazneno djelo kaznjivo sukladno
Kaznenom zakonu.

Ova lzjava vrijedi 24 mjeseca od datuma izdavanja, odnosno do 23.02.2026. g. i sastavni je dio Posebnih uvjeta
HAKOM-a.

S postovanjem,

Odjel za elektroni¢ko komunikacijsku infrastrukturu
Direktorica
Maja Mandi¢, dipl.iur.

Napomena: izjava je dostavljena na email: uv-ekonferencija@hakom.hr

OVAJ DOKUMENT JE VALJAN BEZ POTPISA I PECATA
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Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
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ELEKTROISTRA PULA

52100 Pula, Vergerijeva 6

SluZba za realizaciju investcijskih projekata i pristup mrezi . ) .

Odiel za pristup mrezi Studio za Krajobraznu Arhitekturu, Prostorno
Planiranje, Okoli§ d.o.o., Rovinj, Centener
40, 52210 Rovinj

TELEFON - 0800 300 411 -

EMAIL = info.dppula@hep.hr -

POSTA = Pula - SERVIS
IBAN - HR4624020061400273449

NAS BROJ 1 ZNAK 401100102/2959/24MM VAS BROJ | ZNAK  350-05/24-28/000025

preomer POSEBNI UVJETI GRADENJA DATUM 01.03.2024.

U vezi vaSeg zahtjeva za izdavanje posebnih uvjeta gradenja potrebnih za izgradnju SPORTSKO REKREACIISKE ZONE
MARSOVO POLIE na k.¢. 3913/114, k.o. Pula, za investitora Grad Pula iz Pule, dostavljamo vam situaciju s ucrtanim
pribliznim poloZajem nasih elektroinstalacija. Za navedene radove imamo sljedece uvijete:

a) Zastita postojecih elektroenergetskih kabela

1. Iznad nasih kabela nije dozvoljeno skidanje ili nasipavanje debljeg sloja materijala.

2. Objekt na parceli smjestiti tako da bude udaljen od nasih instalacija poStujuci vazece propise o sigurnosnim
udaljenostima od elektroenergetskih kabela.

Sve radove treba izvoditi struéno i kvalitetno prema ,Tehniékim uvjetima za izbor i polaganje elektroenergetskih
kabela nazivnog napona 1 kV do 35 kv“ — Bilten broj 130 od 31. prosinca 2003. god. izdan od HEP-Distribucija d.o.o.
Svi radovi u blizini nasih kabela trebaju se vrsiti ruéno, bez upotrebe mehanizacije.

Prije pocetka radova duini ste o tome obavijestiti HEP ODS d.o.o. Elektroistra Pula, Sluibu za realizaciju
investicijskih projekata i pristup mreZi — Odjel za pristup mreZi (info.dppula@hep.hr ; Oznaka: DP Tehnicka
dokumentacija) kako bi se dogovorili o uvjetima izvodenja radova i struénom nadzoru nad izvodenjem radova.

3. Za eventualna oéteéenja nasih instalacija prilikom radova duZni ste obavijestiti HEP ODS d.o.o. Elektroistra
Pula, Sluibu za vodenje pogona (tel.: 0800 300 411). Svi popravci oiteéenja nasih instalacija izvode se o
trosku investitora radova.

b) Premjestaj postojecih elektroenergetskih kabela

1. Premjestaj postojecih elektroenergetskih kabela vr3i se u dogovoru s HEP ODS d.o.0. Elektroistra Pula,
Sluzba za terenske aktivnosti — Terenska jedinica Pula (info.dppula@hep.hr ; Oznaka: DP Terenska
jedinica Pula). Kada premjestaj podrazumijeva izradu projektne dokumentacije za dobivanje gradevinske
dozvole prema Zakonu o gradnji — NN br. 153/2013 projektni zadatak izraduje HEP ODS d.o.o Elektroistra
Pula, Sluzba za realizaciju investicijskih projekata i pristup mrezi.

2. Na projektnu dokumentaciju potrebno je ishodovati suglasnost HEP ODS d.o.o. Elektroistra Pula — SluZzbe za
realizaciju investicijskih projekata i pristup mrezi. Prema trodkovniku iz projektne dokumentacije sklopit ¢e se
ugovor o financiranju premjestaja elektroenergetskih kabela s HEP ODS d.o.0. Elektroistra Pula, Sluzbom za
realizaciju investicijskih projekata i pristup mrezi.

3. Prije dobivanje gradevinske dozvole za premjestaj kabela, potrebno je sklopiti ugovor o ustanovljenju pravo
sluznosti s HEP ODS d.o.0., Sektorom za pravne poslove i upravljanje ljudskim potencijalima - Odjel za
pravne poslove ZAPAD (info.dppula@hep.hr ; Oznaka: DP Pravna).

Eventualni premjestaji se izvode u dogovoru s HEP ODS d.o.o. Elektroistra Pula, Sluzbom za terenske aktivnosti —
Terenska jedinica Pula kako bi se odredilo da li se premjestaji trebaju izvesti prije ili u toku radova. Ukoliko je
neophodno zbog sigurnosti radova po potrebi treba dogovoriti isklju¢enje kabela.

Eventualni premjestaj ili kabliranje mreZe treba izvrsiti prije po&etka radova na objektu. Ukoliko je neophodno, zbog
sigurnosti radova po potrebi treba dogovoriti isklju¢enje dalekovoda.

Ova suglasnost vrijedi dvije godine od dana izdavanja i u slu¢aju isteka ovog roka duzni ste podnijeti novi zahtjev.

S poStovanjem,

CLAN HEP GRUPE

- UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

= TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991
« OIB 46830600751 = UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699,436,000,00 HRK -
» www.hep.hr -



mr.sc. Zvonko Liovi¢, dipl.oec.

NAPOVENA. HEP-Opetiordicdog o do. e

° vjeti prikljuenja utvrditi e se u elektroen j suglasnosti . . DISTRIBUCUSKOP
Uvjeti priklju¢enja utvrditi ée s lektroenergetskoj sugl ti (EES) . ELEKTROISTRAOPD&:IEJE 8[1

CLAN HEP GRUPE

< UPRAVADRUSTVA - DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

« TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991
» OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699,436,000,00 HRK -«
= www.hep.hr -
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| VODNOGOSPODARSK! ODJEL

[ - ZA SLIVOVE SIEVERNOC JADRANA Telefon: -~ 031 f 666 400
e e— 51000 Rijeka, Bure Sporera 3 Telefax: 0571 /336 947

KLASA: 325-09/24-03/0002546
URBROJ: 374-3302-1-24-2
Datum: 22.02.2024
REPUBLIKA HRVATSKA
Istarska Zupanija
Grad Pula

Upravni odiel za upravijanje imovinom | imovinsko-

pravne poslove,

Odsjek 1a gradnin

ForumZ
52100 Pula
~ eKonferencija

Predmet : Zahtjev za zdavanjem Vodopravnih uvieta ~SPORTSKO REKREACHSKA 20MA MARSOVO POLIE,

%.£.2913/114, k.0.Pula

Obavijest, dostavija se
Podnssitel] zehijeva REPUBLIKA HRVATSKA, isterska Zupanija, Grad Pula Upravni odjel za upravijanie imovinom | imovinsko-
pravne poslove , Odsjek za gradnju, Forum 2, 52100 Pula,- ekonferencija za investitora GRAD PULA, Forum 1, 52100 Pula,
podnio je zahtjev, zaprimljen 21.02.2024. god., za izdavanje vodopravnih uvjeta za izgradnju sportsko rekreacijske zone
Marsovo polje k.£.3913/114, k.c. Pula

Uz zehijev 22 Izdavanje vodopravaih uvjeta dostavijena je sljededs dokumentaciia:

*  idejnorjelenje —arhitektonski projekt, projekt krajobrazae arhiteldure, ozn pro}..2024-002, br.onape: 3/, Studio
za Krajobraznu Arhitekturu, Prostorno Planiranje, Okolid d.0.0. Rovin], Centener 40, 52210 Rovinj, oviaSteni
projektant: Sanjs Sibuli¢, mag.ing.prosp.arch., projektanti: Sanja Bibulic, mag.ing.prosp.arch., Davor Bulian,
mag.ing.aedif,, lva Cuzela-Bila¢, dipling.arh. Mia Martinovié, mag.ing.aedif. Gianclaudio Pellizzer, dipling.el,,
suradnici: Marko So3i¢, univ.spec.prosp.arch., Katarina Celija, mag.ing.prosp.arch., Doroteja Mati€,
univ.bacc.ing.prosp.arch., dr.sc. Lido S03i¢, kraj.arh., dr.sc. lvana Venier, sijeéan] 2024.

Uvidom & raspeloiive dokumentacdiu, te sukladno Sanku 159 Zakonw o vodama NN §6/19, 84/21, 47723} utvrdena je kako

planirani zahvats prostors ne wijele na ispunjenie cifleva iz iz Sanka 5. stavak 2 i Slanks 46, Zekona o vodama { NN 66719, 84721,

47123} e Hreatske vode, Vodnogaspodarsid adjel za shivouws sjevernog Jedrans, Dure Spavera 3, 51000 Rilske, zdaiu
QBAVIIEST

kojom se obavjestavate kako za predmetni zahvat u prostoru nisu potrebni vodopravni uvieti, te za isti nije potrebno

ishoditi vodopravnu potvrdu.

Sukladno ,Odluci o zonama sanitarne zadtite izvoridta vode 2a pide u istarsko] Supanifi (NN 12/05, 2/11}* predmetno podrudje

nalazi se u izvan zone sanitarne zaftite.

Zahwat se ne odvija uz registrirani vodotok.

Pastupanje s otpadnom vodons treba bit u skladu s odredbama odivke o cdvodnji otpadne vode na podrdiu jedinice

lokalne samouprave adnosno pripadajuce aglomeracije te prema uvjetima i uz suglasnost upravitella javnim sustavom

odvednje. Gradevina se spaja na sustav javne odvodnje,

Dispoziciju oborinskih voda rijesiti sukladno Zakona o vedama (NN 66719, 84721, 47/23).

izdanu vodopravnu obavijest poirebno je uvezati u glavni projekt
fzradin:
Igor Licul &L d.

Dostaviti:

1. Slufba zastite voda - Spis predmeta

LR (LR

Qre2T08T
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S ;EI-IRVI_\TSKE
SUME —
drustvo s ograni¢enom odgovornoséu 10000 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1

Uprava: Nediljko Dujic, mag. admin. publ. — predsjednik; mr.sc. Igor Fazekas — ¢lan; Ante Sablji¢, dipl. ing. Sum. — ¢lan « MB
3631133 « OIB 69693144506 « Trgovacki sud u Zagrebu (MBS 080251008) « Temeljni kapital 155.507.330,00 €, uplacen u
cijelosti SWIFT: PBZGHR2X + IBAN: HR46 2340 0091 1001 0036 0 + Telefon: 01/4804 111 « Telefax: 01/4804 101 «
pp 148, 10002 Zagreb + web: http://www.hrsume.hr « e-mail: direkcija@hrsume.hr

KLASA:BU/24-01/330

URBROJ:00-02-03/04-24-03 Zagreb, 6. ozujka 2024.
AVATSKA
e PCL%‘RJALDI SUA;/:: 1F\{7(}; AL IRNE Istarska Zupanija

2 T o P O PAAVNE POSLOVE Grad Pula
i fono: 7024 _ anal, Upravni odjel za upravljanje
| Primieno: 149 B s 3 2= = imovinom i imovinsko-pravne poslove

iasifikaciiska cznaka 4 Sl - . wye ow
< titu okoliSa

- 8] o0k

e e T
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Predmet: Posebni uvjeti gradenja sportsko-rekreacijske zone Marsovo polje

Temeljem vaseg zahtjeva (KLASA:350-05/24-28/000025:URBROJ:2163-7-05-03-
0470-24-0004 od 21. veljace 2024.) za izdavanjem posebnih uvjeta gradenja vezano na gore
navedeni zahvat u prostoru, obavjestavamo vas slijedece:

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju i osnovu gospodarenja utvrdili smo da se
izgradnja sportsko rekreacijske zone koja uklju¢uje nogometno igraliSte s popratnim
sadrzajima, poligon za pse, pjeSacke, biciklisticke i trim staze, kolnik i parkiraliste, poligone za
adrenalinske sportove i drugo planira na ké.br. 3913/114, k.o. Pula. Katastarska Cestica
3913/114, k.o. Pula evidentirana je u obrascu O-14 za Gospodarsku jedinicu ,,Magran — Cuf*,
odsjek 130a,b (vaznost od 01. 01.2019. do 31. 12. 2028. godine), medutim, ista je 2021. godine
od strane Republike Hrvatske darovana Gradu Puli.

Predmetni zahvat nalazi se na udaljenosti manjoj od 50m od k¢.br. 3913/1, k.o. Pula
koja je obuhvacena g.j. »Magran-Cuf*, odsjek 130a,b kojima gospodare HS d.o.0., Uprava
Suma Podruznica Buzet, Sumarija Pula.

Slijedom navedenog i shodno ¢l. 40. Zakona o Sumama, dostavljamo vam slijedece:
Posebne uvjete gradenja

1. U podru¢ju gradnje vidljivo obiljeziti granice zahvata u skladu s projektnom
dokumentacijom.

2. O pocetku radova pismeno obavijestiti nadleznu Sumariju Pula, najmanje 8 dana ranije.

3. Uspostaviti suradnju i nadzor izmedu predstavnika HS d.o.0., izvoda¢a radova i investitora,
kako bi se sprijeCile i smanjile Stete na susjednom Sumskom zemlji$tu i u Sumi.

4. Tijekom izvodenja radova zabranjuje se bilo kakva sjeca i oste¢ivanje okolnih stabala.



5. Tijekom izvodenja radova zabranjeno je odlaganje viska materijala, bacanje otpada i
ispustanje otpadnog ulja na susjedno Sumsko zemljiste i u Sumu.

6. Susjedno Sumsko zemljiste nije dozvoljeno koristiti za deponiranje materijala potrebnog za
izgradnju objekta.

7. Prilikom izvodenja radova potrebno je nadleznoj Sumariji Pula omoguéiti nesmetano

gospodarenje okolnom Sumom.

Tijekom izvodenja radova potrebno se pridrzavati mjera zastite od pozara.

9. Sve eventualne Stete nastale na susjednoj Sumi i Sumskom zemljistu kao posljedica
izgradnje, investitor je duZan sanirati, a §tetu nadoknaditi HS d.o.o.

10. Sve troSkove vezane za ispunjenje navedenih uvjeta snosi investitor.

e

Napomena:

Temeljem Zakona o gradnji potvrdu glavnog projekta i obavljanje tehnickih pregleda potrebno
Jje zatraziti od Uprave suma Podruznica Buzet.

S postovanjem,
{

Direktor Sektora za Sumarstvo

mr. Kre$imir Zagar, dipl.ing.3um.

Dostaviti:
1. Uprava Suma Podruznica Buzet
2. Sumarija Pula
3. Sluzba za ekologiju i zastitu Suma
4. Pismohrana
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
10000 Zagreb, Ul. grada Vukovara 78, P.P. 1034
Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201

KLASA: 350-05/24-01/586
URBROI: 525-10/628-24-2
Zagreb, 27. veljace 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA-POLA
Upravni odjel za upravljanje imovinom
i imovinskopravne poslove
Odsjek za gradnju
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI PULA-POLA
ASSESSORATO ALLA GESTIONE DEI BENI
PATRIMONIALI E RAPPORTI GIURIDICO
PATRIMONIALI
Sezione per I’edilizia
Forum 2, 52 100 Pula

PREDMET: Zahtjev za ishodenje posebnih uvjeta za zahvat u prostoru ,Sportsko
rekreacijska zona Marsovo Polje na k.&.br. 3913/114 k.o. Pula“.
- posebni uvjeti, daju se

Postovani,

ovo Ministarstvo, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, zaprimilo je Zahtjev KLASA:
350-05/24-28/000025; URBROJ: 2163-7-05-03-0470-24-0004 od 21. veljace 2024. u svrhu
izdavanja posebnih uvjeta gradenja za zahvat u prostoru ,,Sportsko rekreacijska zona Marsovo Polje
na k.¢.br. 3913/114 k.o. Pula®, investitor Grad Pula, Forum 1, 52100 Pula, prema Idejnom projektu
broj: 2024-002 od sije¢nja 2024.

Odredbom ¢&lanka 40. stavka 7. Zakona o $umama (,Narodne novine*, broj 68/18, 115/18,
98/19, 32/20, 145/20 i 101/23) propisano je da u svrhu izdavanja lokacijske dozvole i izrade glavnog
projekta kada se ne izdaje lokacijska dozvola sukladno posebnom propisu, posebne uvjete za
izgradnju gradevina iz stavka 1. ovoga clanka i izgradnju objekata u pojasu do 50 m od ruba Sume
za Sume i Sumska zemljista u viasnistvu Republike Hrvatske utvrduje javni Sumoposjednik, Ustanova
odnosno Pravna osoba, a za Sume privatnih Sumoposjednika Ministarstvo.

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju i Preglednik katastarskih podataka utvrdeno je sljedece:
I. Predmetnim zahvatom u prostoru, a prema Idejnom rjesenju, planirano je uredenje sportsko
rekreacijske zone Marsovo Polje na k.¢.br. 3913/114 k.o. Pula u Zupaniji.



2. Na predmetnoj katastarskoj &estici te susjednim katastarskim esticama koje su u privatnom
vlasni$tvu, a na udaljenosti manjoj od 50m od planiranog zahvata u prostoru nije utvrdena

katastarska kultura Suma.

Na temelju navedenoga, nije potrebno izdavati posebne uvjete gradnje.

i T o
i =2 " Mladen Pavié

3,
\ ':‘3:‘5][ l’.?@‘?

S postovanjem, g
Qf" Q‘. TAJINIK
" “ %
™y

DOSTAVITTI:
1. Naslovu;
2. Pismohrana.
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE RIJEKA
SLUZBA CIVILNE ZASTITE PAZIN
ODJEL INSPEKCIJE

KLASA: 245-02/24-03/2102
URBROJ: 511-01-378-24-2 R.C.
Pula, 4. ozujka 2024.

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podrucni ured civilne
zastite Rijeka, Sluzba civilne zastite Pazin, Odje! inspekcije, po zahtjevu Istarske Zupanije,
Grada Pula — Pota, Upravnog odjela za upravijanje imovinom i imovinsko — pravne
poslove, Odsjeka za gradnju, za izdavanje posebnih uvjeta gradenja iz podrucja zastite
od pozara, temeljem &lanka 136. stavak 3. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne
novine*, br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), odnosno Elanka 82. stavak 3.
Zakona o gradniji (,Narodne novine®, br. 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19), odreduije:

POSEBNE UVJETE GRADENJA

iz podrugja za$tite od poZara, u svrhu izrade glavnog projekta za gradenje
gradevine sportsko-rekreacijske namjene, sportsko-rekreacijska zona Marsovo polje, na
katastarskoj estici k.&.br. 3913/114 k.o. Pula (Pula), investitor Grad Pula;

1. Predvidjeti sve mjere zastite od poZara u skladu sa vaZe¢im hrvatskim propisima i
normama koji reguliraju ovu problematiku, a osobito:

2. lzraditi Prikaz svih primijenjenih mjera zastite od pozara, kao sastavni dio prve
mape glavnog projekta, koji minimaino mora sadrZavati odredbe kao Elaborat
zastite od pozara.

Obrazlozenje

Istarska Zupanija, Grad Pula — Pola, Upravni odjel za upravljanje imovinom i
imovinsko — pravne poslove, Odsjek za gradnju, podnio je zahtjev za utvrdivanje posebnih
uvjeta gradenja iz podrugja zadtite od pozara za gradenje gradevine sportsko-
rekreacijske namjene, sportsko-rekreacijska zona Marsovo polje, na katastarskoj Cestici
k.&.br. 3913/114 k.o. Pula, dopisom Klase: 350-05/24-28/000025; Urbroj: 2163-7-05-03-
0470-24-0004 od 21.02.2024. godine.

Provedbenim postupkom utvrdeno je da pri projektiranju treba primijeniti mjere
zastite od poZara propisane vaZeéim hrvatskim propisima, normama i pravilima tehnicke
prakse koji reguliraju ovu problematiku.



|zrada Prikaza svih primijenjenih mjera zastite od poZara i njegov sadrZaj propisani
su Clankom 70. stavak 1. to¢ka 3. Zakona o gradnji i &lankom 28. i ¢lankom 51. Pravilnika
o obveznom sadrZaju i opremanju projekata gradevina (,Narodne novine“, br. 118/19).
SadrzZaj elaborata zastite od pozara za gradevine propisan je Pravilnikom o sadrzaju
elaborata zastite od pozZara (,Narodne novine", br. 51/12).

Oslobodeno placanja upravne pristojbe temeljem ¢lanka 135.a stavak 4. Zakona
o prostornom uredenju, odnosno ¢lanka 82. stavak 2. Zakona o gradniji.

Dostavljeno: VODITELJ ODJELA
1. Istarska Zupanija
Grad Pula — Pola
Upravni odjel za upravljanje imovinom i
imovinsko — pravne poslove
Odsjek za gradnju
2. Pismohrana - ovdje

Kangiani
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VODOVOD PULA d.o.o.

za vodne usluge, Radi¢eva 9, 52100 Pula

- é‘“m‘“‘h
REPUBLIKA HRVATSKA 0 o

ISTARSKA ZUPANIJA SGS. SGS
GRAD PULA-POLA
Upravni odjel za upravljanje imovinom i & 052/529-900
imovinskopravne poslove & fax: 052/211-554
Odsjek za gradnju B< postanski pretinac: 54

e-mail: protokol@vodovod-pula.hr
web stranica: www.vodovod-pula.hr
MB: 3203433 01B:19798348108

Nas Ur.br.: 4086/24-2-100-K/vlp Vas br.: KLASA: 350-05/24-28/000025 Pula, 19.03.2024.
URBROI: 2163-7-05-03-0470-24-0019

PREDMET: Posebni uvjeti gradnje i priklju¢enja na sustav javne odvodnje

U vezi s VaSim zahtjevom od 18.03.2024. g. u kojem traZite izdavanje posebnih uvjeta gradnje i priklju¢enja na sustav javne
odvodnje sanitarnih otpadnih voda u svrhu izrade glavnog projekta za:

- gradenje gradevine Sportsko-rekreacijske namjene, SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA MARSOVO
POLJE

na katastarskoj(im) €estici(ama) k.€. br. 3913/114 k.o. Pula (Pula), za investitora: Grad Pula, Forum 1, 52100
Pula, OIB: 79517841355, sukladno odredbi &1. 173. Zakona o vodama (NN br. 66/19, 84/21 147/23), ¢l. 82. Zakona
o gradnji (NN br. 153/13,20/17, 39/191 125/19) i odredbi &1. 5. Odluke o prikljuéenju gradevina na sustav odvodnje
otpadnih i oborinskih voda (SluZbene novine Grada Pule br.: 10/13), Vodovod Pula d.o.0., kao javni isporugitelj
vodne usluge za usluge odvodnje (u nastavku: Isporuditelj) izdaje:

POSEBNE UVJETE GRADNJE

% UVJETI GRADNJE:

Unutar obuhvata zahvata ne nalaze se instalacije javne sanitarne odvodnje, stoga smo bez posebnih uvjeta gradnje. Ne
posjedujemo podatke o poloZaju prikljuéaka, bududéi da isti nisu u nagem vlasnistvu.

Oborinska odvodnjaunadleZnosti je-Grada Pule.

Posebni uvjeti gradnje vaZe dvije godine od dana izdavanja, a u slu¢aju isteka roka Investitor je duZan podnijeti novi
zahtjev. Isti se mogu izmijeniti ukoliko za to nastanu opravdani razlozi.

< UVJETI PRIKLJUCENJA:
Predmetna gradevina trenutno nema moguénost priklju¢enja na sustav javne odvodnje otpadnih voda Grada Pule.

Do izgradnje kanalizacije na predmetnom podrudju, odvodnju otpadnih voda treba rijeSiti privremeno putem
vodonepropusne sabirne jame, ili izgradnjom bioloSkog proéistata s upojnom gradevinom u kojem studaju se
dozvoljava da se otpadne vode ispuste u prijemnik nakon pro¢i§¢avanja otpadnih voda na uredaju odgovarajuéeg
kapaciteta i stupnja prociS¢avanja.

Uprava: Temeljni kapital: Trgovacki sud u Pazinu
Edo Krajcar, mag.oec.direktor 19.009.800,00 euro MBS: 040004738

IBAN: HR3924020061100387696 otvoren kod Erste&Steiermirkische Bank d.d.
IBAN: HR3123600001101648212 otvoren kod Zagrebatke banke d.d.



Objekt se nalazi u zoni u kojoj se nalazi razdjelni sustav odvodnje pa je nuZno projektirati i izvesti odvojeno oborinsku
odvodnju i odvednju sanitarnih otpadnih voda.

Sukladno Odluci o priklju¢enju na sustav javne odvodnje(SN Grada PULE br 10_2013) ne dozvoljava se prikljufenje
oborinskih voda na sustav javne odvodnje sanitarnih otpadnih voda.

Interna kanalizacija mora biti projektirana sukladno po ovlastenom projektantu i izgradena kao vodonepropusna kanalizacija
(sukladno op¢im tehni¢kim uvjetima Isporuditelja).

Sve cijevi, spojevi i revizijska okna moraju biti od vodonepropusnog materijala, opremljena lijevano-Zeljeznim poklopcima
odgovarajuce nosivosti.

Svi sanitarni uredaji moraju imati sifon za spre¢avanje prodora zadaha iz kanalizacije u prostoriju. Vertikala na koju se
prikljutuje WC 3koljka treba se ventilirati i izvesti na krov gradevine min. profila 110 mm, kako podtlak prilikom
ispunjenosti punog profila priklju¢ka ne bi izvlatio vodu iz sifona.

Investitor je duZan prije dobivanja potvrde na glavni projekt isti dostaviti isporugitelju radi kontrole uskladenosti sa danim

uvjetima gradnje i prikljucenja, a sve sukladno odredbi €l. 173. Zakona o vodama (NN br. 66/19, 84/21 i 47/23) i &l. 86.
Zakona o gradnji (NN br. 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19).

Uvjeti gradnje sabirne jame/bioloskog prodistaca:

Sabirna jama/bioloski pro¢ista¢ mora biti na parceli izgradena na mjestu do kojeg je omoguéen pristup posebnim vozilima
za praznjenje, odnosno na udaljenosti od najviSe 12 m od regulacione linije parcele, radi kasnijeg prikljuenja na buduéi
sustav javne odvodnje.

Sabirna jama/bioloski pro¢ista¢ mora biti dimenzionirana/n na na¢in, da interval praznjenja pri maksimalnom broju korisnik
predmetne gradevine ne iznosi vie od jedanput u 30 dana.

Gradevina za odvodnju otpadnih voda (sabima jama) sukladno &1.4 Pravilnika o tehni¢kim zahtjevima za gradevine odvodnje
otpadnih voda, kao i rokovima obvezne kontrole ispravnosti gradevina odvodnje i pro¢iSéavanja otpadnih voda, mora se

projektirati i graditi tako da se osigura vodonepropusnost sukladno normi Opskrbe voda- HRN EN 1508.

Tijekom upotrebe sabirna jama mora se kontrolirati na vodonepropusnost sukladno normi HRN EN 1508 te rokovima
obvezne kontrole, kako je to predvideno u Odluci o odvodnji i pro&iséavanju otpadnih voda.

Ukoliko je odvodnja otpadnih voda predvidena bioloskim pro&istatem, u glavnom projektu je potrebno prikazati tehnitku
specifikaciju tipa bioloskog procistata koji ¢e se ugraditi.

Ne dozvoljava se gradnja septickih jama.

Posebni uvjeti prikljugenja vaZe dvije godine od dana izdavanja, a u slu¢aju isteka roka Investitor je duZan podnijeti
novi zahtjev. Isti se mogu izmijeniti ukoliko za to nastanu opravdani razlozi.

S postovanjem,

Rukovaditelj Tehnickog sektora:
weufhit, dipling.grad.

VODOVDD PULA d.o.0.

za pdne usluge

Pula, Radideva9 7
Uprava: Temeljni kapital: Trgovacki sud u Pazinu
Edo Krajcar, mag.oec.direktor 19.009.800,00 euro MBS: 040004738

IBAN: HR3924020061100387696 otvoren kod Erste&Steiermarkische Bank d.d.
IBAN: HR3123600001101648212 otvoren kod Zagrebacke banke d.d.



VODOVOD PULA d.o.o.

za vodne usluge, Radi¢eva 9, 52100 Pula

REPUBLIKA HRVATSKA f?

ISTARSKA ZUPANIJA * U ses S6S
GRAD PULA-POLA
Upravni odjel za upravljanje imovinom i ® 052/529-900
imovinskopravne poslove & fax: 052/211-554
Odsjek za gradnju &< poStanski pretinac: 54

e-mail: protokol@vodovod-pula.hr
web stranica: www.vodovod-pula.hr
MB: 3203433 01B:19798348108

Nas Ur.br.: 2860/24-2-100-K/vlp Vas br.: KLASA: 350-05/24-28/000025 Pula, 29.02.2024.
URBROIJ: 2163-7-05-03-0470-24-0004

PREDMET: Posebni uvjeti gradnje i prikljucenja na sustav javne odvodnje

U vezi s Vasim zahtjevom od 21.02.2024. g. u kojem trazite izdavanje posebnih uvjeta gradnje i prikljuéenja na sustav javne
odvodnje sanitarnih otpadnih voda u svrhu izrade glavnog projekta za:

- gradenje gradevine Sportsko-rekreacijske namjene, SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA MARSOVO
POLJE

na katastarskoj(im) éestici(ama) k.€. br. 3913/114 k.o. Pula (Pula), za investitora: Grad Pula, Forum 1, 52100
Pula, OIB: 79517841355, sukladno odredbi ¢l. 173. Zakona o vodama (NN br. 66/19, 84/21147/23), ¢1. 82. Zakona
o gradnji (NN br. 153/13, 20/17,39/19 i 125/19) i odredbi &l. 5. Odluke o prikljutenju gradevina na sustav odvodnje
otpadnih i oborinskih voda (SluZbene novine Grada Pule br.: 10/13), Vodovod Pula d.o.0., kao javni isporuditelj
vodne usluge za usluge odvodnje (u nastavku: Isporuditelj) izdaje:

POSEBNE UVJETE GRADNJE

< UVJETI GRADNJE:

Unutar obuhvata zahvata ne nalaze se instalacije javne sanitarne odvodnje, stoga smo bez posebnih uvjeta gradnje. Ne
posjedujemo podatke o polozaju prikljudaka, buduéi da isti nisu u nagem vlasnistvu.

Oborinska odvodnja u nadleZnosti je Grada Pule.

Posebni uvjeti gradnje vaze dvije godine od dana izdavanja, a u slu¢aju isteka roka Investitor je duzan podnijeti novi
zahtjev. Isti se mogu izmijeniti ukoliko za to nastanu opravdani razlozi.

S poStovanjem,

/ODOVOD PULA d.o.o.
za vodne usluge
Pula, Radi¢eva9 7
Uprava: Temeljni kapital: Trgovacki sud u Pazinu
Edo Krajcar, mag.oec.direktor 19.009.800,00 euro MBS: 040004738

IBAN: HR3924020061100387696 otvoren kod Erste&Steiermarkische Bank d.d.
IBAN: HR3123600001101648212 otvoren kod Zagrebacke banke d.d.



Vodovod Pula d.o.0. ODGOVORNE OSOBE
Radiéeva 9, 52100 Pula Izradio: Robert Rebrovié
Hrvatska Odgovorna osoba: -
Br. protokola: 2860/24-2 Datum: 23.02.2024
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
¥ GRAD PULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA
URBANIZAM, INVESTICIJE I
RAZVOJNE PROJEKTE
Odsjek za investicije

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
¥ CITTA DI PULA-POLA
ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
INVESTIMENTI E PROGETTI DI
SVILUPPO
Sezione agli investimenti

KLASA:944-09/24-02/70
URBROJ:2163-7-04-04-0337-24-2
Pula, 29.02.2024.
Bibuli¢ Sanja
Trosti 64A
52 000 Pazin

PREDMET: Grad Pula — Pola, Forum 1, Pula - gradenje gradevine sportsko - rekreacijske
namjene — Sportsko rekreacijska zona Marsovo Polje na k.¢. 3913/114 k.o.
Pula

- Obavijest da nema posebnih uvjeta, dostavlja se

Temeljem poziva Upravnog odjela za upravljanje imovinom i imovinsko — pravne
poslove, Odsjeka za gradnju Grada Pule-Pola, KLASA: 350-05/24-28/000025, URBROJ:
2163-7-05-03-0470-24-0004 od 21.02.2024. godine, u postupku utvrdivanja posebnih uvjeta i
uvjeta prikljucenja po zahtjevu projektanta Bibuli¢ Sanje, Trosti 64A iz Pazina za gradenje
gradevine sportsko - rekreacijske namjene — Sportsko rekreacijska zona Marsovo Polje na
k.¢. 3913/114 k.o. Pula te Idejnom rjeSenju, broj: 2024-002, izradenog u sijeCnju 2024.
godine od drustva Studio za krajobraznu arhitekturu, prostorno planiranje, okoli§ d.o.o.
Rovinj, potpisanog od projektantice Sanje Bibuli¢, mag.ing.prosp.arch., ovlaStena
projektantica, broj ovlaStenja KA 4327, a sukladno ¢lanku 136. Zakona o prostornom
uredenju (Narodne novine br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) odnosno clanku
82. Zakona o gradnji (Narodne novine br. 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19) ocitujemo se kako
slijedi:

Obzirom da se navedena projektna dokumentacija izraduje temeljem projektnog zadatka
ovog javnopravnog tijela, obavjeStavamo vas da nemamo posebnih uvjeta.

S poStovanjem,
p.o. PROCELNICA
Samanta Bari¢, univ.mag.oec.

1/1



Skeniranjem ovog QR koda, sustav
e vas preusmieriti na stranice
izvornika ovog dokumenta, kako
biste mogli provijeriti njegovu
autentic¢nost i vierodostojnost.

Dokument je elektronicki potpisan sukladno uredbi (EU)
broj 910/2014.

Potpisnik: Bari¢ Samanta, GRAD PULA-POLA

Datum: 29.02.2024 15:25:43

Certifikat: 00fcf8271144193a9000000000567137ad
Izdavatelj: CN=Fina RDC 2015; O=Financijska agencija; C=HR
Hash: SHA256 RSA
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
Y GRAD PULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA
URBANIZAM, INVESTICLJE I
RAZVOJNE PROJEKTE
Odsjek za urbanizam

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
Y CITTA DI PULA-POLA
ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
INVESTIMENTI E PROGETTI DI
SVILUPPO
Sezione all'urbanistica

KLASA:373-01/24-01/120
URBROJ:2163-7-04-02-0575-24-2
Pula, 27.02.2024

BIBULIC SANJA
TROSTI 64A
52000 Pazin

PREDMET: Izgradnja Sportsko rekreacijske zone Marsovo polje na k.¢. br. 3913/114, k.o. Pula
- posebni uvjeti, daju se

Postovana,

vezano za Vas zahtjev koji se odnosi na izdavanje posebnih uvjeta za zahvat u prostoru:
Izgradnja Sportsko rekreacijske zone Marsovo polje na k.¢. br. 3913/114, k.o. Pula, investitor:
Grad Pula-Pola, Forum 1, prema Idejnom rjeSenju za posebne uvjete izradenom od strane tvrtke
»dtudio za Krajobraznu Arhitekturu, Prostorno Planiranje, Okolis* d.o.o0., projektantica: Sanja
Bibuli¢, mag.ing.prosp.arch., izvjeS¢ujemo Vas sljedece:

- u kontekstu zaStite graditeljske bastine: bez posebnih uvjeta.

- u_kontekstu oblikovanja i odabira boja/obrade procelja: potrebno je pri oblikovanju
pojedinih pomo¢nih objekata, odnosno pri definiranju boja i materijala zavrSne obrade procelja,
kao 1 drugih elemenata sklopa, preferirati umjerene tonove.
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Prijedlog odabira boja/materijala zavrSne obrade s naznalenim oznakama prema
odabranoj ton karti potrebno je prikazati u projektnoj dokumentaciji.

Postivanje uvjeta gradnje propisanih prostornim planom utvrduju u postupku
ishodenja akta za provedbu prostornog plana.

S postovanjem,

p. 0. PROCELNICA
Samanta Bari¢, univ.mag.oec.



Skeniranjem ovog QR koda, sustav
e vas preusmieriti na stranice
izvornika ovog dokumenta, kako
biste mogli provijeriti njegovu
autentic¢nost i vierodostojnost.

Dokument je elektronicki potpisan sukladno uredbi (EU)
broj 910/2014.

Potpisnik: Bari¢ Samanta, GRAD PULA-POLA

Datum: 29.02.2024 15:15:19

Certifikat: 00fcf8271144193a9000000000567137ad
Izdavatelj: CN=Fina RDC 2015; O=Financijska agencija; C=HR
Hash: SHA256 RSA
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
V¥ GRAD PULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA
URBANIZAM, INVESTICIJE I
RAZVOJINE PROJEKTE
Odsjek za zelene politike
Pododsjek za zastitu okoliSa

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
Vv CITTA DI PULA-POLA
ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
INVESTIMENTI E PROGETTI DI
SVILUPPO
Sezione alle politiche verdi

Sottosezione alla tutela dell'ambiente

KLASA:351-01/24-01/129

URBROJ:2163-7-04-05-01-0551-24-3

Pula, 04.03.2024.
BIBULIC SANJA
TROSTI 64A
52000 Pazin

PREDMET: posebni uvjeti - SPORTSKO REKREACIJISKA ZONA MARSOVO
POLJE na k.¢. br. 3913/114 k.o. Pula
- dostavljaju se

Postovani,

u ovom je Pododsjeku zaprimljen Zahtjev za izdavanje posebnih uvjeta za zahvat u
prostoru: SPORTSKO REKREACIJISKA ZONA MARSOVO POLIJE, na gradevnoj Cestici
k.&.br. 3913/114 k.o. Pula, faza projekta: IDEJNO RJESENIJE, oznaka projekta: 2024-002,
izraden od projektantice Sanje Bibuli¢, mag.ing.prosp.arch., broj ovlaStenja: KA 4327, iz
projektantskog ureda ,,Studio za Krajobraznu arhitekturu, Prostorno planiranje, Okolis*
d.o.o., Rovinj, Centener 40, u sijecnju 2024. godine.

Po izvrSenom uvidu u dostavljenu dokumentaciju, izdaju se slijedec¢i posebni uvjeti:

A) ZA POSTOJECE ZELENILO

- pri izradi glavnog projekta, na lokaciji planiranoj za rekonstrukciju i prenamjenu,
potrebno je maksimalno ocuvati postojeée viSegodiSnje vrijedno zelenilo te pri
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projektiranju osobito prilagoditi raspored i polozaj parkirnih mjesta i1 pristupnih
kolnih povrsSina u odnosu na postojece visegodis$nje vrijedno zelenilo;

- pri izradi glavnog projekta, na lokaciji planiranoj za rekonstrukciju i prenamjenu,
potrebno je predvidjeti sve mjere zaStite postojeceg viSegodiSnjeg zelenila, osobito
stabala, izuzev vo¢nih vrsta (osim oraha, kestena i duda), u smislu maksimalnog
oCuvanja istog, odnosno, uzeti u obzir optimalne raspolozive tehnike koje ce
omoguciti njegovo ocuvanje i dodatno ga valorizirati;

» kod izvodenja radova, postojeca stabla koja se ne planiraju ukloniti,
potrebno je zaStititi zastitnom oplatom ili mreZom u visini najmanje 1
metar od baze debla, kako prilikom izvodenja radova ne bi doslo do
ostecenja stabala;

» radove je potrebno izvoditi najmanje jedan metar od baze debla kako
bi se zastitilo 1 sprijecilo oStec¢enje korijena, a ukoliko isto nije moguce,
tada u zoni do 1 metra udaljenosti od baze debla, iskljuciti koriStenje
mehanizacije i1 sve zahvate vrsiti ru¢no;

» korijenje ne bi smjelo biti izvan i bez zemlje dulje od nekoliko sati pa
je isto, u takvim slucajevima potrebno obavezno prekriti zaStitnim
materijalom radi sprjeCavanja isuSivanja i oste¢enja;

» tijekom izvodenja radova preporuca se maksimalno izbjegavati tesku
mehanizaciju u blizini stabala radi sprjeCavanja oSteCenja stabala,
zbijanja tla kao i oneciS¢enja motornim uljima i sl.;

» ukoliko se na katastarskoj Cestici planiranoj za izgradnju nalaze stabla
koja je potrebno ukloniti za potrebe realizacije projekta, ukoliko je
izvedivo, ista izmjestiti na zelenu povrsinu predmetne lokacije.

- ukoliko na predmetnoj lokaciji nije moguce ocuvati postojece zelenilo, niti realizirati
sadnju zamjenskih stabala, sukladno Kriterijima za procjenu dendroloskog materijala
(Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 10/06), izvrsit ¢e se procjena
stabala 1 utvrditi ukupna vrijednost, te sukladno odredbama Odluke o zastienim 1
zelenim povrSinama grada Pule koje nisu obuhvaéene Godisnjim planom i
programom odrZavanja komunalne infrastrukture — dalje u tekstu: Odluka (Sluzbene
novine — Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 7/11) izdati rjeSenje za uklanjanje stabala s
tocnim iznosom naknade za uklonjeno zelenilo, a prije izdavanja uporabne dozvole;

- ukoliko je u glavnom projektu predvidena zamjenska sadnja minimalno istog ili veceg
broja stablaSica (ne ukljucuju¢i vocne vrste) od broja uklonjenih stabala, jasno
navedene koli¢ine 1 karakteristike sadnog materijala (sadnice stabala moraju biti
dobre kvalitete, minimalno 2 metra visine, uzgojene u rasadniku, zdrave i lijepo
oblikovane) nije potrebno ishodovati gore navedeno rjeSenje za uklanjanje zelenila;

- ukoliko je u glavnom projektu predvidena sadnja manjeg broja stabala (ne ukljucujuci
voc¢ne vrste) od broja uklonjenih, iznos naknade iz rjeSenja za uklonjeno zelenilo,
moguée je umanjiti za iznos procijenjene vrijednosti troSka nabave sadnica
zamjenskih stabala.

Po izdavanju potvrde glavnog projekta 1 ishodenja pravomoc¢ne dozvole za gradnju, u slucaju
uklanjanja stabala, ovom je Upravnom tijelu potrebno predati zahtjev za uklanjanje stabala, a
prije pocetaka radova te ¢e se izdati rjeSenje ili o¢itovanje, sukladno odredbama Odluke.
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B) TEMELJEM ODREDBI PROSTORNO PLANSKE DOKUMENTACIJE

GENERALNOG URBANISTICKOG PLANA GRADA PULE (Sluzbene novine —
Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 5a/08, 12/12, 5/14,10/14, 13/14, 19/14, 7/15, 9/15, 2/17,
5/17,9/17, 20/18, 2/19, 5/19, 8/19, 11/19, 8/20, 3/21, 4/21 1 6/21) — dalje u tekstu: GUP

- pri izradi glavnog projekta, potrebno je ispostovati odredbe clanka 45. i 68. (pod
pojmom: PARKOVNI NASADI I/ILI PRIRODNO ZELENA POVRSINA) i ¢lanka
123. (st. 21. 1 23.) te s njima povezane ¢lanke GUP-a, koji se odnose na obveze pri
izradi glavnog projekta, vezano uz veli¢inu zelene povrSine i uz obveznu sadnju
stabala u odnosu na veli¢inu zelene povrSine i na broj parkirnih mjesta.

Ukoliko se na katastarskoj Cestici planiranoj za izgradnju ve¢ nalaze stabla koja se planiraju
ukloniti za potrebe realizacije projekta, broj novo posadenih stabala (ne ukljucujuéi voéne
vrste) treba biti uskladen s navedenim uvjetima pod A) i pod B).

Ukoliko se na katastarskoj ¢estici planiranoj za izgradnju, nalaze stabla (ne ukljuc¢ujuéi voéne
vrste) koja se ne planiraju ukloniti za potrebe realizacije projekta, njihov ¢e se broj uracunati
u obvezu definiranu odredbama GUP-a.

Za izdavanje potvrde glavnog projekta od strane ovog Upravnog tijela, nuzno je da glavni
projekt sadrzi:

- shematski i/ili opisni prikaz broja postoje¢eg viSegodiSnjeg zelenila (stabala) s
ucrtanim ili opisanim postoje¢im stablima s utvrdenim mjerama zastite istih;

- jasno oznaceno (shematski i/ili opisno) koja ¢e se stabla 1 koliko ¢e se stabala ukloniti
za potrebe realizacije projekta, a koja ¢e ostati na predmetnoj katastarskoj Cestici;

- istaknuti, odnosno jasno navesti (shematski i opisno) broj novih stabala, planiranih na
uredenoj (parkovnoj) zelenoj povrsini, ne ukljucujuéi voéne vrste (s karakteristikama
sadnica: sadnice stabala moraju biti dobre kvalitete, minimalno 2 metra visine,
uzgojene u rasadniku, zdrave 1 lijepo oblikovane), koja ¢e se zasaditi na predmetnoj
katastarskoj Cestici, a sukladno gore navedenim uvjetima.

Navedeni se posebni uvjeti ni u kojem slu¢aju ne mogu primjenjivati i tumaciti zasebno,
ve¢ iskljuivo u okviru svih ostalih posebnih uvjeta, prema vazecoj prostorno-planskoj
dokumentaciji te prethodno dobavljenih uvjerenja i suglasnosti o moguénosti realizacije
namjeravanog zahvata u prostor, a u skladu s vaze¢im zakonskim i pod zakonskim aktima.

Po izradi glavnog projekta, molimo dostaviti isti u cilju izdavanja potvrde, a sukladno
odredbama Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19 1 125/19).

S postovanjem,

p.o. PROCELNICA
Samanta Bari¢, univ.mag.oec.
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VODOVOD PULA d.o.o.

za vodne usluge, Radi¢eva 9, 52100 Pula

REPUBLIKA HRVATSKA KE\‘ {4 é\

ISTARSKA ZUPANIJA SGS SGS
GRAD PULA-POLA = 052/529-900
Upravni odjel za upravljanje imovinom & fax: 052/211-554
imovinsl.(o-pravne pc.)slove <l postanski pretinac: 54
Odsjek za gradnju e-mail: protokol@vodovod-pula.hr
web stranica: www.vodovod-pula.hr
MB: 3203433 0IB:19798348108
Nas Ur.broj: 2860/2024-100-v/RT Vas br: KLASA: 350-05/24-28/000025 Pula,27.02.2024.

URBROJ: 2163-7-05-03-0470-24-0004

PREDMET: POSEBNI UVJETI GRAPENJA I PRIKLJUCENJA

U vezi VaSeg dopisa od 22.02.2024. godine po pitanju dobivanja posebnih uvjeta gradenja i
uvjeta prikljuCenja za zahvat u prostoru:

- gradenje gradevine sportsko-rekreacijske namjene, sportska rekreacijska zona Marsovo
polje
- nak.<&.3913/114, k.o. Pula,

u svemu prema priloZzenom Idejnom rjeSenju broj 2024 /002, izradenom od Studio za
Krajobraznu Arhitekturu, Prostorno planiranje, Okolis d.o.o. Rovinj, dostavljamo Vam situaciju
predmetnog podrudja s ucrtanom vodovodnom mreZom i obavje$tavamo Vas slijedece:

UVJETI GRADENJA:

- predmetnim podru¢jem poloZeni su magistralni cjevovodi AC 400 i LJZ 300

- zaStitni koridor magistralnih cjevovoda iznosi po Cetiri metra sa svake strane osi
cjevovoda, te u istom nije dozvoljena upotreba teske gradevinske mehanizacije

- u zastitnom koridoru nije dozvoljena izgradnja objekata, kao niti hortikulturno uredenje
trajnim nasadima i stablasicama

- zapredmetne cjevovode izraden je Glavni projekt: Izmjestanje dijela magistralnog
voda na podrudju Valdebeka i Marsovog polja, broj projekta 1910/20, izraden od VIA
ING d.o.0. Pula

UVJETI PRIKLJUCENJA:

- priklju¢ak na vodovodnu mreZu modi ¢e se izvesti na cjevovod AC 400 ili L]Z 300, a sve u
dogovoru s Referentom za prikljucke

Uprava: Temeljni kapital: Trgovatki sud u Pazinu
Edo Krajcar, mag.oec.direktor 19.009.800,00 euro MBS: 040004738

IBAN: HR3924020061100387696 otvoren kod Erste&Steiermérkische Bank d.d.
IBAN: HR3123600001101648212 otvoren kod Zagrebacke banke d.d.



PODACI ZA PROJEKTIRANJE:

- vodovodna mreZa AC 400 ili L]Z 300
- predmetno podrudje dolazi pod utjecaj rezervoara Monte Serpo, Hst =70 m.n.v.
- kota piezometrije na mjestu priklju¢enja h=50 m.n.v.

Izgradnjom, odrZavanjem ili rekonstrukcijom objekata smjestenih u blizini javnog vodovoda, ne
smije se dovesti u pitanje normalna opskrba vodom, kao niti ometati normalno kori$tenje i
odrzavanje vodovodne mreZe i ostalih objekata vodoopskrbe, a sve $tete nastale predmetnim
radovima otkloniti ée se na teret investitora odnosno izvodac¢a radova.

Pri odrZavanju ili rekonstrukciji vodovodne mreze Vodovod Pula d.o.0. ne odgovara za $tete
nastale poduzetim radnjama ukoliko se investitori, odnosno korisnici, nisu pridrZavali tehni¢kih
normativa propisanih ovim uvjetima.

Prije poletka izvodenja radova, izvoda¢ je duzan Vodovodu Pula d.o.o. dostaviti pismeni zahtjev
za trasiranje i oznacavanje vodovodne infrastrukture na predmetnom podrudju. Vodovod Pula
d.o.0. duZan je u roku dva dana izadi na teren, trasirati i oznaciti vodovodnu instalaciju te isto
dostaviti izvodacu radova u grafickom obliku. Prilikom primopredaje zapisnicki se utvrduje da
je zatraZena instalacija oznacena na terenu i ista dostavljena u grafi¢kom obliku. Navedene
radove vodovod Pula d.o.o. naplaéuje prema cjeniku usluga.

Na projekt izraden prema ovim Posebnim uvjetima potrebno je u postupku ishodenja akta kojim
se odobrava gradenje predmetnog zahvata ishodovati Potvrdu o suglasnosti sa Posebnim
uvjetima gradenja izdanim od strane Vodovoda Pula d.o.0., a sukladno Zakonu o vodama (N.N.
153/09, 63/11,56/13).

Ovi uvjeti vrijede dvije godine od dana izdavanja i u slu¢aju isteka tog roka duZni ste podnijeti
novi zahtjev.

Sa postovanjem

Rukovoditelj Tehni¢kog sektora
VODOVOD PULA d.0.0. ¢ioppaf

UFLIC, dipl.ing.grad.

za vodne usluge
Pula, Radiceva9 7
Sastavio :Raul Terlevi¢
Prilog: situacija x2
Uprava: Temeljni kapital: Trgovacki sud u Pazinu
Edo Krajcar, mag.oec.direktor 19.009.800,00 euro MBS: 040004738

IBAN: HR3924020061100387696 otvoren kod Erste&Steiermarkische Bank d.d.
IBAN: HR3123600001101648212 otvoren kod Zagrebatke banke d.d.
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GOTOVO -STANJE NAKON IZVODENJA KOMPLETNE 1.i 2. DIONICE
JESTANJA MAGISTRALNOG VODA

ma elaboratu "Koncepcijsko rie$enje magistralnog cjevovoda na podrucju Valdebeka i
sovog polja", br.proj. 1784/19, Via Ing d.o.o., veljaca 2019.




REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNI INSPEKTORAT
Podruéni ured Rijeka
Ispostava u Puli

Pula, B.Gumpca 36

KLASA: 116-03/24-01/121
URBROJ: 443-02-02-19-24-117
Pula, 28.02.2024.

REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANILJA

GRAD PULA

Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okoli¥a
Odsjek za gradnju

PREDMET: Posebni uvjeti gradnje

GRADEVINA: gradenje gradevine Sportsko-rekreacijske namjene, SPORTSKO
REKREACIJISKA ZONA MARSOVO POLJE na katastarskoj(im) Gestici(ama) k.&. br.
3913/114 k.o. Pula (Pula)

Veza: KLASA: 350-05/24-28/000025, URBROJ: 2163-7-05-03-0470-24-0004
Postovani,

u vezi s va$im zahtjevom kojim traZite izdavanje posebnih uvjeta za gradenje gradevine
Sportsko-rekreacijske namjene, SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA MARSOVO POLJE
na katastarskoj(im) &estici(ama) k.¢. br. 3913/114 k.o. Pula (Pula), odgovaramo kako slijedi.

Gradevina namijenjena za rad mora ispunjavati uvjete propisane odredbama Zakona o
zastiti na radu (,,Narodne novine* broj 71/14, 118/14, 94/18 i 96/18) i propisa donesenih na
temelju tog zakona, odredbama drugih zakona, propisa i normi kojima su utvrdena pravila
zaStite na radu, te su time utvrdeni posebni uvjeti koje gradevina mora ispunjavati u svrhu
sigurnosti i zastite zdravlja radnika.

U skladu s odredbama ¢lanka 73. Zakona o zastiti na radu, investitor je obvezan
primjenjivati op¢a nadela prevencije i pravila zaitite na radu u svim fazama projektiranja i
pripremi projekta kada se odluduje o oblikovnim, tehni¢kim, tehnoloskim, odnosno
organizacijskim vidovima kako bi se nesmetano planirale razlidite aktivnosti ili faze rada koje
se trebaju izvoditi istodobno ili u slijedu i procjenjuje vrijeme potrebno za dovrienje takvih
radova ili faze rada u skladu s planom izvodenja radova.



Pri projektiranju gradevina namijenjenih za rad projektant je obvezan u glavnom
projektu primijeniti odgovarajuca pravila zastite na radu i obvezan je osigurati da se, u skladu
s posebnim propisom, izradi elaborat zastite na radu koji obuhvaca i razraduje nacin primjene
pravila zastite na radu pri koriStenju gradevina namijenjenih za rad i mora imenovati jednog
ili viSe koordinatora zastite na radu tijekom izrade projekta.

S postovanjem,

Dostaviti:

@ aslov, putem sustava eKonferencija

2.U spis, ovdje
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URBROIJ: 525-06/197-24-2

Zagreb, 08. travnja 2024.

GRAD PULA
Upravni odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-
pravne poslove

PREDMET: Utvrdivanje posebnih uvjeta za zahvat u prostoru - Izgradnja SPORTSKO

REKREACIJSKE ZONE MARSOVO POLJE na k.¢.br. 3913/114 u k.o. Pula

Vasa Klasa:  350-05/24-28/000025
Vas Urbroj:  2163-7-05-03-0470-24-0019

od:

Pula, 15.03.2024.

Primljeno: 525 - Ministarstvo poljoprivrede 19.03.2024.

Ministarstvo poljoprivrede temeljem ¢lanka 20. Zakona o poljoprivrednom zemljistu (*Narodne
novine’, br. 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) utvrduje posebne uvjete za zahvat u prostoru - Izgradnja
SPORTSKO REKREACIJSKE ZONE MARSOVO POLJE na k.¢.br. 3913/114 u k.o. Pula -
kako slijedi:

Zahvat u prostoru mora biti u skladu s dokumentima prostornog uredenja:

2. Osobito vrijedno obradivo (P1) i vrijedno obradivo (P2) poljoprivredno zemljiste ne moze se

koristiti u nepoljoprivredne svrhe osim kada:

— nema nize vrijednoga poljoprivrednog zemljista,

— je utvrden interes za izgradnju objekata koji se prema posebnim propisima grade
izvan gradevinskog podrudja,

— se grade gospodarske gradevine namijenjene isklju¢ivo za poljoprivrednu djelatnost i
preradu poljoprivrednih proizvoda:;

Potrebno je pravovremeno rijesiti imovinsko - pravne odnose sa dosadasnjim nositeljima

prava koriStenja na poljoprivrednom zemljistu u vlasnistvu Republike Hrvatske, odnosno sa
vlasnicima zemljista;

. Zemlju i ostale materijale za izgradnju zahvata potrebno je uzimati prvenstveno sa dijelova

lokacije/zone na kojoj je predviden zahvat. Ako iz tehni¢kih razloga bude potrebno odrediti
pozajmista materijala izvan predvidene lokacije/zone zahvata, tada je prije pocetka koristenja
materijala sa predvidenog pozajmiSta potrebno rijediti imovinsko - pravne odnose sa



nositeljima prava koristenja odnosno prava vlasniStva na zemljistu predvidenom za
pozajmiste:;

5. Prije pocetka radova u dogovoru sa lokalnim vlastima potrebno je odrediti mjesto odlaganja
viska materijala iz iskopa;

6. Potrebno je ograniCiti kretanje teSke mehanizacije prilikom izgradnje kako bi povriina
devastirana radovima bila §to manja, odnosno koristiti postoje¢u mrezu puteva. Po zavrietku
radova devastiranu povrsinu potrebno je sanirati. Potrebno je prona¢i odgovarajuca rjeSenja u
slucaju presijecanja prilaznih poljoprivrednih puteva, a u smislu odrZavanja poljskih puteva
radi moguénosti prolaza i provoza svih poljoprivrednih i drugih vozila;

7. Za vrijeme izgradnje potrebno je opasnost od klizanja tla smanjiti stabilizacijom strmih
padina, a zaStitu od erozije izvesti ozelenjavanjem kosina i sadnjom travnih smjesa i grmlja;

8. Po zavrSetku izgradnje neophodno je zasti¢ene krajolike sanirati;

9. Nadlezno tijelo koje donosi akt na temelju kojeg se moze graditi gradevina. duzno je u skladu
s odredbama ¢lanka 25. Zakona o poljoprivrednom zemljistu (‘Narodne novine’, br. 20/18,
115 /18, 98/19 1 57/22) taj isti akt dostaviti najkasnije u roku od osam dana od izvrnosti tog
akta, nadleznom upravnom tijelu Zupanije odnosno Grada Zagreba u ¢ijem je djelokrugu
obavljanje povjerenih poslova drzavne uprave koji se odnose na poljoprivredu, zbog
promjene namjene poljoprivrednog zemljista, kao dobra od interesa za Republiku Hrvatsku, a
koje ¢e prema tocki 1. ovih uvjeta biti potrebno za izgradnju predmetnog objekta;

10. Projektnu dokumentaciju uskladenu s posebnim uvjetima za zahvat u prostoru potrebno je
dostaviti Ministarstvu poljoprivrede radi izdavanja potvrde o uskladenosti glavnog projekta
sa posebnim uvjetima za zahvat u prostoru;

11. U postupku izdavanja uporabne dozvole, a u sluc¢aju kad se radi o gradevini za koju su
utvrdeni posebni uvjeti za zahvat u prostoru i potvrda o uskladenosti glavnog projekta s
posebnim uvjetima za zahvat u prostoru, sudjeluje predstavnik Ministarstva poljoprivrede.

Pregledom dostavljene stru¢ne podloge za zahvat u prostoru, Ministarstvo poljoprivrede, Uprava za
poljoprivredno zemljiste, biljnu proizvodnju i trziste izdalo je posebne uvjete za zahvat u prostoru, a
radi izrade tehni¢ke dokumentacije.

P.O. MINISTRICE
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CIKES-CUZELA d.o.0. SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA IDEJNI PROJEKT
V. \ Erazma Barcica 4 MARSOVO POLJE U PULI
HR - 51 000 Rijeka Oznaka projekta: 24-002-P

OIB: 03749788893

Gradevina: SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA MARSOVO POLJE
U PULI

Lokacija: K.C. 3913/114, k.o. Pula

Investifor: GRAD PULA, Forum 1, 52100 Pula

Faza izrade: IDEJNI PROJEKT

Oznaka projekta: 24-002-IP

II. TEKSTUALNI DIO
1. Tehnicki opis

Rijeka, svibanj 2024 TEKSTUALNI DIO 1



CIKES-CUZELA d.o.0. SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA

i IDEJNI PROJEKT
v. \ Erazma Barcica 4 MARSOVO POLJE U PULI
HR - 51 000 Rijeka Oznaka projekta: 24-002-IP

OIB: 03749788893

1. TEHNICKI OPIS
1.1. uvobD

Na zahtjev Grada Pule, Forum 1, 52100 Pula, pristupilo se izradi idejnog projekta za potrebe
ishodovanja Izmjene i dopune postojece lokacijske dozvole za zahvat u prostoru — gradnja slozene
gradevine — 'Sportsko rekreacijska zona Marsovo polje u Puli'.

Zahvat se nalazi na k.¢. 3913/114 k.o. Pula. Povriina obuhvata zahvata iznosi 48.876 m?2. Granica
obuhvata je nepravilnog oblika duzine cca 330m i prosje¢ne Sirine 160m, polozena u smijeru
sjeverozapad - jugoistok.

Izgradnja sportsko rekreacijske zone Marsovo polje u Puli se planira u 8 faza.

Faza A obuhvaca izgradnju prometne povriine tj. kolnika i parkiralista, dijela pjesackih i biciklisti¢kih
staza, dijela multifunkcionalnih uredenih zelenih povriina za rekreaciju, dijela uredenih (parkovnih)
zelenih povrsing, dijela ostalih zelenih povrgina (prirodnijih). Bruto povrsina faze A iznosi 8.648 m?2.
Faza B obuhvaéa izgradnju malonogometnog igralista s prostorom za postavljanie tribina koje se nalazi
u sklopu trga, dva tenis terena, dva kosarkaska i jednog rukometnog igralidta ukomponiranih u zajednicki
sportski teren, objekta uz sportske terene s popratnim sadrzajima, zone stolnog tenisa i tegball igralista,
kruzne staze za tréanje, rolanije i sli¢no, dijela multifunkcionalnih uredenih zelenih povrsina za rekreaciiju,
dijela uredenih (parkovnih) zelenih povriina, trga/pristupne zone do sporiskih terena, dijela pjesackih
staza. Bruto povriina faze B iznosi 11.960 m2.

Faza C obuhvaca izgradnju djegjeg igralista, amfiteatra za predstave i manje manifestacije, zone
rostilianja na otvorenom, dijela multifunkcionalnih uredenih zelenih povrsina za rekreaciju, dijela
uredenih (parkovnih) zelenih povriina, dijela pjesackih staza. Bruto povrsina faze C iznosi 5.704 m2.
Faza D obuhvaéa izgradnju objekta sa sanitarnim &vorom, skladistem te prate¢im djelatnostima,
pripadajuce terase objekta i dijela uredene (parkovne) zelene povriine — neposredno oko objekta. Bruto
povriina faze D iznosi 524 m?2.

Faza E obuhvaéa izgradnju objekta uz sportske terene s popratnim sadrzajima te dijela uredenih
(parkovnih) zelenih povriina — neposredno oko objekta. Bruto povrsina faze E iznosi 611 m2.

Faza F obuhvada izgradnju zone sa samostoje¢im strukturama za penjanje, zone multifunkcionalnog
zida za penjanje, dijela pjesackih i biciklistickih staza, dijela multifunkcionalnih uredenih zelenih
povrsina za rekreaciju, dijela uredenih (parkovnih) zelenih povriina. Bruto povrsina faze F iznosi 4.478
m2.

Faza G obuhvada izgradnju poligona za pse. Bruto povriina faze G iznosi 1.823 m?2.

Faza H obuhvaca izgradnju outdoor fitness (trim) poligona, dijela pjesackih i biciklistickih staza te
djelomi¢no uredenje ostalih zelenih povrsina (prirodnijih) od kojih vecina ostaje u izvornom obliku. Bruto
povriina faze H iznosi 15.128 m2.

Objasnjenje podjele zahvata na faze gradenija vidljivo je u situacijskom nacrtu - situacija — podjela po
fazama.
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IDEJNI PROJEKT

Projektom se predvida uredenje sportsko rekreacijske zone koja ukljuéuje:

1. Pjesacki i biciklisticki promet:

1.a. Pjesacke i trim staze — cca 3.336 m?
1.b. Biciklisticka staza — cca 1.008 m?

1.c. Kruzna staza za tréanje, rolanje i sl. — cca 1.767 m?

N

Multifunkcionalne uredene zelene povrsine za rekreaciju — cca 6.781 m2

3. Adrendlinske sportove:

3.a. Samostojece strukture za penjanje — cca 474 m?
3.b. Multifunkcionalni zid za penjanje — cca 736 m?
4. Qutdoor fitness poligon — cca 442 m?

5. Sportski tereni s popratnim sadrzajima:

5.a. Malonogometno igraliste — cca 1.609 m?
5.b. Prostor za postavljanie tribina (u sklopu trga)
5.c. Tenis tereni — cca 1.382 m?

5.d. Kosarkasko-rukometni teren — cca 1.612 m?

5.e. Objekt uz sportske terene s popratnim sadrzajima - cca 184,65 m?

5.1. Stolni tenis i tegball igralidte — cca 360 m?
6. Dije¢je igraliste — cca 2.763 m?
7. Zona za rodtiljanje na otvorenom (u sklopu zelenih povrsina i dje¢jeg igralista)
8. Amfiteatar — cca 425 m?2
9. Poligon za pse — cca 1.682 m?
10. Trg/pristupna zona do sportskih terena — cca 1.024 m?2
11. Kolnik i parkiraliste — cca 2.203 m?2

12.0bjekt sa sanitarnim évorom, skladistem te prateée djelatnosti - cca 172,35 m?2

12.a. Pripadajuéa terasa objekta - cca 151,2 m?

13. Uredene (parkovne) zelene povrsine — cca 7.311 m?2

14. Ostale zelene povrsine (prirodnije) - cca 13.453 m?

U ovoj mapi 2/5 - arhitektonski projekt razraduju se dvije zgrade koje su dio sklopa uredenja
sportsko rekreacijske zone Marsovo polje u Puli, sljedec¢ih oznaka:

5.e Objekt uz sporiske terene s popratnim sadrzajima koji pripada pod FAZU E, i
12. Objekt sa sanitarnim &vorom, skladistem te prate¢e djelatnosti,
12.a Pripadajuéa terasa objekta koji pripadaju pod FAZU D.

Objekti pripadaju dviema razli¢itim fazama realizacije projekta, FAZE E i FAZE D.

1.2, NAMIJENA GRADEVINE
Planirane gradevine grade se kao prate¢i sadrzaji uz sportsku namjenu.

5.e Objekt uz sportske terene s popratnim sadrzajima — namjena je isklju¢ivo sportska — sa potrebnim
popratnim sadrzajima uz sportske terene.

12. Objekt sa sanitarnim &vorom, skladistem te pratece djelatnosti, 12.a Pripadaju¢a terasa objekta
— objekt je namijenjen za popratne sadrzaje rekreativne zone.
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1.3. VAZECA PROSTORNO-PLANSKA DOKUMENTACLJA
Za predmetne gradevine na snazi su:

Prostorni plan uredenja Grada Pule (Sluzbene novine Grada Pule br. 12/06,12/12, 5/14,
8/ 14-procisceni tekst, 7/15, 10/15-pro¢isceni tekst, 5/16, 8/16-procisceni tekst, 2/17, 5/17,
8/17-procisceni tekst, 20/18, 1/19-procisceni tekst, 11/19, 13/19-prociséeni tekst)lll. Izmjene
i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja UPU 3 Sveti Ivan (SN op¢ine Moséeni¢ka Draga" broj
10/14, 3/17, 8/21i16/22)

Generalni urbanisti¢ki plan Grada Pule (Sluzbene novine Grada Pule br. 50/08, 12/12, 5/14,
8/ 14-procisceni tekst, 10/14, 13/14, 19/14-procidcéeni tekst, 7/15, 9/15-prociséeni tekst,
2/17, 5/17, 9/17-prociséeni tekst, 20/18, 2/19-procisceni tekst, 8/19, 11/19, 8/20-
prociséeni tekst, 3/21, 4/21 i 6/21-prociséeni tekst)

Izvod iz GUP-a s lokacijskim uvjetima i na¢inom gradnje gradevina za predmetnu Eesticu:

Oznaka zone Zona Minimalna Maksimalna Maksimalni Najvisa Najve¢i broj Obveza UDV Gradevine  Pomo¢ne
povrsina povrsina koeficijent visina (m) nadzemnih natjecaja visokogra gradevine
izgradenost  izgradenosti izgradenosti etaza dnje
i (m2) (m2)

147 G 500 15000 0,20 12 3 ne NG da ne

1.4. VELICINA | SMJESTAJ GRADEVINA NA GRADEVNOJ CESTICI
Gradevine su smjestene uz zapadni dio Eestice.

5.e - Objekt uz sportske terene s popratnim sadrzajima

smjesten je neposredno uz jugozapadni rub sportskih terena.

Planirana gradevina je samostoje¢a prizemna gradevina. Razvedenog je tlocrtnog oblika, a tlocrt &ine 4
kubusa spojenih u cjelinu. Maksimalni tlocrtni gabariti gradevine su 21,25 m x13.35 m.

Tlocrtna povriina izgradenosti iznosi 181,25m2.

Brutto razvijena povriina gradevine iznosi 181,25 m2.

Ukupna visina gradevine mjerena od kona¢no zaravnanog i uredenog terena uz procelie gradevine

na njegovom najnizem dijelu do najvise tocke krova (atika) 3,50 m.

Najmanja udaljenost gradevine od granice gradevne ¢estice (uz njen zapadni rub) iznosi cca 23,00m.

12., 12.a - Objekt sa sanitarnim &vorom, skladistem te pratece djelatnosti, s pripadaju¢om terasom
smiesten je uz juzni rub zapadnog dijela &estice, u blizini parkiralignih povriina koje se nalaze sa njegove
zapadne i juzne strane. Planirana gradevina je samostoje¢a prizemna gradevina. Razvedenog je
tlocrtnog oblika, a tlocrt €ine 3 kubusa spojenih u cjelinu, s velikom natrkivenom terasom koja ih obrubljuje.
Maksimalni tlocrtni gabariti gradevine zajedno s terasom su 23 m x16.70 m.

Tlocrtna povriina izgradenosti iznosi 323,55m?2.

Brutto razvijena povriina gradevine iznosi 170,8 m2.

Ukupna visina gradevine mjerena od konaéno zaravnanog i uredenog terena uz procelie gradevine

na njegovom najnizem dijelu do najvise tocke krova (atika) 3,50 m.

Najmanja udaljenost gradevine od granice gradevne &estice (uz njen zapadni rub) iznosi cca 12,8m.
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1.5. BROJCANI POKAZATELJI IZGRADENOSTI

Povriina gradevne Eestice: P =48'876 m2

Tlocrina projekcija gradevina:

5.e - Objekt uz sporiske terene s popratnim sadrzajima
Povriina zatvorenog dijela objekta P=181,25m2
Povr$ina nadstresnica P= 3,4m2
(nadstrednice iznad ulaza ne ura¢unavaiju se u tlocrinu projekciju jer su manje od 6m2)

5.e - ukupno tlocrtna projekcija P=184,65m2

12., 12.a - Objekt sa sanitarnim &vorom, skladistem te prate¢e djelatnosti, s pripadaju¢om terasom

Povrsina zatvorenog dijela objekta P=170,8 m2

Povriina nadstrednice P= 1,55m2

Povriina natkrivene terase P=151,2m2
12. ukupno tlocrtna projekcija objekta P=172,35m2
12. ukupno tlocrtna projekcija natkrivene terase P=151,2 m2

12.,12.a - ukupno tlocrtna projekcija objekta s terasom P = 323,55 m2

Sveukupno tlocrtna projekcija gradevina: P =508,2 m2
(po GUP-u minimalna povriina izgradenosti = 500 m2, maksimalna povriina izgradenosti = 15'000 m?2)

Koef. Izgradenosti (kig) = 508,2 m2/48'876 m2 = 0,01 ( po GUP-u max kig = 0,2)

Bruto gradevinska povrsina

5.e - Objekt uz sportske terene s popratnim sadrzajima
P =181,25 m2 - sportska namjena

12., 12.a Objekt sa sanitarnim &vorom, skladistem te prate¢e djelatnosti, s pripadaju¢om terasom
P=170,8 m2 - prateée djelatnosti

Sveukupno bruto gradevinska povréina: P=352,05 m2

sportska namjena . 52% ukupne bruto povriine ( 181,25 m2),
pratec¢e djelatnosti - 48% ukupne bruto povrsine ( 170, 8 m2)
( po GUP-u, udio pratecih djelatnosti moze biti max 49% ukupne bruto povrsine gradevina)

Koef. Iskoristivosti (kis) = 352,05 m2/48'876 m2 = 0,007
Katnost 1 etaza - Prizemlje ( po GUP-u max katnost = 3 etaze)

Visina zgrada 3,5 m ( po GUP-u max visina 12 m)
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1.6. MIJESTO | NACIN PRIKLJUCENJA NA JAVNU PROMETNU POVRSINU |
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

Pjedacki pristupi gradevini 5.e - Objekt uz sportske terene s popratnim sadrzajima nalazi se tik vz

sjeveroistocno procelje, te uz jugoistoéno procelie gradevine.

Piesacki pristupi gradevini 12., 12.a Objekt sa sanitarnim &vorom, skladistem te prate¢e djelatnosti, s

pripadaju¢om terasom nalazi se tik vz isto¢no procelie gradevine.

Mijesto, nacin i uvjeti prikliu¢enja na javnu prometnu povrsinu i komunalnu infrastrukturu obradeni su
’
posebno u :

MAPI 3/5: GRADEVINSKI PROJEKT — PROJEKT PROMETNIH POVRSINA | OBORINSKE
ODVODNJE

MAPI 4/5: GRADEVINSKI PROJEKT — PROJEKT VODE | ODVODNIJE, i
MAPI 5/5: ELEKTROTEHNICKI PROJEKT

1.7. ORGANIZACUJA | OBLIKOVANIJE

5.e - Objekt uz sportske terene s popratnim sadrzajima

Razvedenog tlocrtnog oblika gradevina ¢ini sklop od 4 izdvojena kubusa koje spajaju unutarnje
komunikacije — hodnici. Izmedu kubusa glavni su ulazi/izlazi u/iz gradevine. Glavni ulaz nalazi se sa
jugoistocne strane, dok je izlaz na sportske terene organiziran sa sjeveroisto¢ne strane. U dva kubusa
smjestene su 2 svlacionice s pripadajuéim sanitarijama, u tre¢em kubusu orijentiran prema sportskim
terenima nalaze se prostorija za suce, te spremiste, dok se u &etvrtom, najmanjem kubusu smjestenom uz
ulaz u objekt sa jugoistoéne strane nalazi tehnika.

12., 12.a - Objekt sa sanitarnim ¢vorom, skladistem te prateée djelatnosti, s pripadaju¢om terasom

Razvedenog tlocrtnog oblika gradevina ¢ini sklop od 3 izdvojena kubusa koje spajaju unutarnje
komunikacije — hodnici, a svaki ima svoju zasebnu funkciju. U jednom se nalaze sanitarije za potrebe
cijele sportsko rekreativne zone, u drugom multifunkcionalni prostor s prate¢im sadrzajima, dok je u
tre¢em skladiste. Sva 3 kubusa sa sjeverne i istoéne strane obrubljuje velika natkrivena terasa. Glavni
prilaz gradevini nalazi se s isto¢ne strane.

Kako su gradevine u sklopu sportsko rekreacijske zone smjestene unutar uredene parkovne zelene
povrsine zamidliene su kao zgrade paviljonskog tipa, od vise volumena spojenih u cjelinu. Umjesto
jednog dominantnog volumena rai¢lambom na razvedeni tlocrini oblik dobija se dojam vie manjih
elemenata koji nenametljivo koegzistiraju sa zelenilom. Dijelom se pojavljuju, dijelom nestaju izmedu
krodanja drve¢a. Zavrsnom oblogom od drvenih letvica, te ekstenzivnog zelenog krova uklapaiju se u
prirodni ambijent.
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Oznaka projekta: 24-002-P

1.8. ISKAZ POVRSINA

PROSTORIJE NETO POVR§INA/M2 koef. NETTO K.POV./m2
5E OBJEKT
HODNIK oko 23,38 1 oko 23,38
SANITARIJE 1 oko 14,4 1 oko 14,4
SANITARIJE 2 oko 14,4 1 oko 14,4
SPREMISTE oko 25,89 1 oko 25,89
SUCI oko 17,1 1 oko 17,1
SVLACIONICA 1 oko 21,6 1 oko 21,6
SVLACIONICA 2 oko 21,6 1 oko 21,6
TEHNIKA oko 13,5 1 oko 13,5
5e ZATVORENI DIO oko 151,87 1 oko 151,87
5e OTVORENI DIO (NATKRIVENI) 6,86 0,5 3,43
‘ 5e BRUTO POVRSINA: 181,25
‘ 12 OBJEKT
hodnik oko 20,01 1 oko 20,01
multifunkcionalni prostor oko 70,88 1 oko 70,88
skladiste oko 25,74 1 oko 25,74
tehnika oko 9,9 1 oko 9,9
wc oko 3,61 1 oko 3,61
wcm oko 8,91 1 oko 8,91
wc Z oko 8,91 1 oko 8,91
12 ZATVORENI DIO oko 147,96 1 oko 147,96
otvoreni dio (natkriveni) oko 1,55 0,5 oko 0,78
8a TERASA oko 151,21 0,5 oko 75,61 |
12,12a OTVORENI
DIO (NATKRIVENT) oko 152,76 0,5 oko 76,39
12,12a BRUTO POVRSINA: 170,8 |
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1.9.  MATERUALI | KONSTRUKCUA

Nosiva konstrukcija predvida se kao armiranobetonska konstrukcija. Nosivi zidovi izvoditi ¢e se kao
armiranobetonski zidovi debljine d=20 cm. Krovna konstrukcija predvida se kao puna armiranobetonska
plo¢a debljine d=20 cm.

Kod objekta 12., 12.a - Objekt sa sanitarnim &vorom, skladistem te pratece djelatnosti, s pripadaju¢om
terasom: nosiva konstrukcija natkrivene terase i dijela uz ostakljenu stijenu vanjskog zida planira se kao
¢eli¢na konstrukcija sa éeli¢nim stupovima i gredama.

Procelja zgrade izvode se u skladu sa prora¢unom gradevne fizike. Na svim vanjskim zidovima predvida
se ugradnja toplinske izolacije od mineralne vune (MW) , a zavréna obloga predvida se od drvenih
letvica. U sluéaju promjene materijala ( drvene letvice) zavrsne obrade proelja u sklopu glavnog projekta,
prijedlog odabira boje u ton karti su umjereni tonovi svijetlije sivosmede - beZ boje. Toéna oznaka prema
odabranoj toni karti definirati ¢e se u sklopu glavnog projekta, postujuéi posebne uvijete grada Pule-
upravnog odjela za urbanizam, investicije i razvojne projekte- odsjeka za urbanizam u pogledu
oblikovanja i odabira boje/obrade procelja.

Krovovi gradevina predvidaju se ravni, neprohodni krovovi, kao ekstenzivni zeleni krovovi ili sa §ljunkom
kao zavrénim slojem, a isti ¢e se definirati u sklopu glavnog projekta. Krovovi iznad terase i nadstre$nica
planiraju se od limenog pokrova ili drugog laganog materijala.

1.10. INSTALACIJE
Opis instalacija obraden je zasebno u mapama:

MAPA 3/5:  GRABEVINSKI PROJEKT - PROJEKT PROMETNIH POVRSINA | OBORINSKE
ODVODNJE

MAPA 4/5:  GRADEVINSKI PROJEKT — PROJEKT VODE | ODVODNJE, i
MAPA 5/5:  ELEKTROTEHNICKI PROJEKT
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Gradevina: SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA MARSOVO POLJE
U PULl

Lokacija: K.C. 3913/114, k.o. Pula

Investifor: GRAD PULA, Forum 1, 52100 Pula

Faza izrade: IDEJNI PROJEKT

Oznaka projekta: 24-002-IP

I. TEKSTUALNI DIO

2. Procjena trogkova gradnje

Procjena troskova izgradnije za: 5e- OBJEKT UZ SPORTSKE TERENE S POPRATNIM SADRZAJIMA
(FAZAE), i 12, 12a — OBJEKT SA SANITARNIM CVOROM, SKLADISTEM TE PRATECE DJELATNOSTI,
SA PRIPADAJUCOM TERASOM ( FAZA D) na k.¢. 3913/114 k.o. Pulg,

Izrazena u eurima: 2'000 €/ m? ( zatvoreni prostori)

700 €/ m2 ( natkrivena terasa)

5e- OBJEKT UZ SPORTSKE TERENE S POPRATNIM SADRZAJIMA - FAZA E

GBP ( BRUTO GRABEVINSKA POVRglNA): =181,25 m2
Procjena troskova 181 X 2000 € = 362'000,00 €

Procjena troskova OBJEKT 5E (FAZA E): = 362'000,00 €

12, 12a — OBJEKT SA SANITARNIM CVOROM, SKLADISTEM TE PRATECE DJELATNOSTI, SA
PRIPADAJUCOM TERASOM - FAZA D

GBP ( BRUTO GRADEVINSKA POVRSINA): =170,8 m?

POVRSINA NATKRIVENE TERASE: =151,2 m?

Procjena troskova: 171 X 2000 € = 342'000,00 €
151 x 700 € = 105'700,00 €

Procjena troskova OBJEKT 12,12a (FAZA D):= 447'700,00 €
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Gradevina: SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA MARSOVO POLJE
U PULI

Lokacija: K.C. 3913/114, k.o. Pula

Investifor: GRAD PULA, Forum 1, 52100 Pula

Faza izrade: IDEJNI PROJEKT

Oznaka projekta: 24-002-IP

1. GRAFICKI DIO

A. SITUACUJA

Al Situacija - podjela po fazama M 1:1000
A2 Situacija M 1:500

B. 5e - OBJEKT UZ SPORTSKE TERENE S POPRATNIM SADRZAJIMA - FAZA E

B.1. Tlocrti prizemlja i krova M 1:200
B.2. Presjeci A-A i B-B M 1:200
B.3. Procelja M 1:200
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DJELATNOSTI, SA PRIPADAJUCOM TERASOM - FAZA D

C.1. Tlocrti prizemlja i krova M 1:200
C.2. Presjeci A-A i B-B M 1:200
C.3. Procelja M 1:200
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Dio pjesackih i biciklistickih staza,

Dio multifunkcionalnih uredenih zelenih povrsina za rekreaciju
Dio uredenih (parkovnih) zelenih povr$na

Dio ostalih zelenih povrsina (prirodnije)

POVRSINA: 8.648 m2

Malonogometno igraliste

Prostor za postavljanje tribina

Tenis tereni

KosSarkasko-rukometni teren

Objekt uz sportske terene s popratnim sadrzajima
Zona stolnog tenisa i tegball igralista

Kruzna staza za tréanje, rolanje i sli¢no

Dio multifunkcionalnih uredenih zelenih povrsina za rekreaciju
Dio uredenih (parkovnih) zelenih povrsina
Trg/pristupna zona do sportskih terena

Dio pjesackih staza

POVRSINA: 11.960 m2

Djedje igraliste

Amfiteatar

Zone za rostiljanje na otvorenome

Dio multifunkcionalnih uredenih zelenih povrsina za rekreaciju
Dio uredenih (parkovnih) zelenih povrsna

Dio pjesackih staza

POVRSINA: 5.704 m2

Objekt sa sanitarnim ¢vorom, skladistem te pratece djelatnosti
Pripadajuca terasa objekta

Dio uredene (parkovne) zelene povrsine - neposredno oko objekta
POVRSINA: 524 m2

Objekt uz sportske terene s popratnim sadrzajima
Dio uredene (parkovne) zelene povrsine - neposredno oko objekta
POVRSINA: 611 m2

Samostojece strukture za penjanje

Multifunckionalni zid za penjanje

Dio pjesackih i biciklistickih staza,

Dio multifunkcionalnih uredenih zelenih povrsina za rekreaciju
Dio uredenih (parkovnih) zelenih povrsna

POVRSINA: 4.478 m2

Poligon (park) za pse
POVRSINA: 1.823 m2

Outdoor fitness poligon

Dio pjesackih i biciklistickih staza

Ostale zelene povrsine (prirodnije)

Dio multifunkcionalnih uredenih zelenih povrsina za rekreaciju
POVRSINA: 15.128 m2
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